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Velkommen til Damernes Dag på Klampenborg Galopba-
ne. Et af årets højdepunkter er Damernes Dag, en dag, som 
værdsættes på de store væddeløbsbaner verden over, hvor 
det såkaldte ”stærke køn” hyldes. På Klampenborg Galop-
bane er dagen bestemt også en af mærkedagene, med en 
række fine traditioner, såvel for publikum som sportsligt. 
Banen er klædt i lyserødt og vi nyder når traditionen om at 
bære hat følges. Vores dommer kårer de smukkeste hatte og 
uddeler fine præmier til de smukke hattebærere. 
Som tidligere har vi på denne dag besøg af Kræftens Be-
kæmpelse, som samler ind til bekæmpelse af brystkræft. 
Så mød Kræftens Bekæmpelse på deres stand foran Højen.
Damernes Dag er den sidste løbsdag inden årets årings-
auktion. Auktionen finder som vanligt sted på altid vel-
forberedte York Stutteri fredag d. 17. september med start 
kl. 13.00. Med den positive stemning, som vi oplever her 
på banen og de fine resultater for danske ejere og træne-
re, er der bestemt basis for at være forventningsfuld og 
positiv før årets auktion. De internationale auktioner er 
kommet fint i gang og forhåbningerne om at vi er ude af 
Coronaens greb sætter sit positive præg.
Dagen byder på et flot program og antallet af starthe-
ste overstiger sågar Derbydagen. Zoono By Bropharma 
Dansk Oaks er dagens hovedbegivenhed og vi skal krone 
årgangens dronning på stayerdistancen. Løbet har en klar 
favorit i Stald Ras andenhest fra The Macallan Derby, Go 
On Carlras, men hele 12 konkurrenter udfordrer farvo-
ritten i Hoppernes Derby. 
Vores fineste løb for den yngste årgang, de 2-åriges Her-
man Sallings Mindeløb Dansk Kriterium, har fuldt hus i 
startboksene med det maksimalt antal tilladte startheste. 
Første- og andenhesten fra Stutteri Hjortebo Produce 
Stakes, Orkanen Torkdahl og Eternity Tree, mødes igen, 
men løbet virker ganske åbent.
Klampenborg Hesteejerforening står for deres mærke-
løb, Racing Bowl, hvor klasse 1-hestene mødes på han-

dicap-vilkår. Tophestene Sandtastic og Sanary skal give 
vægt til andre topheste, så opgøret synes helt åbent. 
Vores trofaste handicappere skal være på toppen i dag, da 
det er i dag handicapperne fortjent belønnes med mar-
kant større præmiesummer end normalt i årets handi-
capfinaler. Sidste år blev alle 3 finaler vundet af svenske 
amatørtrænere, som fik belønning for at have hestene klar 
på den rigtige dag.
De kvindelige amatørryttere kommer også til at yde deres 
absolut i bedste i kampen om hæderen og ikke mindst 
deres egen vægt i Rosé champagne i Taittinger Skandina-
visk Ladies Cup. Publikum får muligheden for at vinde 
Taittinger Rosé Champagne, så deltag i konkurrencen om 
at gætte den vindendes rytters vægt. 
I forrige weekend oplevede vi noget så sjældent som en 
dansktrænet vinder af det norske Derby. Det er ikke 
sket siden Reflection vandt for Hanne Bachmann og Be-
chmann Racing i 1992. Stald Ras irske import, Stroxx 
Carlras, strøg til tops, præcis som han gjorde det i årets 
svenske Derby. Samme konstellation, dog med den und-
tagelse af at Nikolaj Stott ufrivilligt har overladt ridtet 
til Per-Anders Gråberg som følge af karantæne, er som 
nævnt ovenfor i dag favoritter i Dansk Oaks. Hvilken 
sæson den forholdsvis nystartede træner Rikke Robach 
Bonde er i gang med og for Karen-Margrete, Cai, Bolette 
og familien Rasmussen bag Stald Ras må det være fan-
tastisk at opleve efter mange års ihærdigt ejerskab. Her 
kan man tale om at tålmodighed fortjent bliver belønnet.
Vi har i dag igen besøg af The Macallan. Dagens cocktail er 
”Lady Macallan”, en cocktail, som er opfundet specielt til 
Klampenborg Galopbane. Her blandes den gyldne whisky 
fra Macallan med champagne fra Taittinger som toppes 
med hindbærsirup og citron. Den er ”et must” at smage.

Vi ønsker Damerne og deres ledsagere en skøn dag på 
Klampenborg Galopbane. 

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou

10.30 Entreen åbner
12:45 1. løb - V64 starter
13:10 2. løb
13:35 3. løb
14:00 4. løb - V4 starter
14.20   Frist for deltagelse i publikumskonkurrence 

i Taittinger Skandinavisk Ladies Cup
14:25 5. løb 
14.35  Vejning af vinderen af Taittinger Skandina-

visk Ladies Cup i Kongelogen
14:50 6. løb - V5 starter
15:05  Præmieoverrækkelse i Bolou Best-Dressed-

With-A-Hat konkurrence
15:25 7. løb
15:40 8. løb - LD starter
16:15 9. løb 
16:40 10. løb

I løbet af sæson 2021 rides der 5 indledende afdelinger 
i hhv. klasse 3, klasse 4 og klasse 5, der giver adgang til 
deltagelse i handicapfinalerne 2021. 
Det fremgår af propositionshæftet hvilke løb der er 
indledende afdelinger i hver klasse. 
Finalerne afholdes søndag d. 5. september 2021 på 
Damernes Dag. 
For at kvalificere sig til en handicapfinale, skal he-
sten minimum have startet to gange på Klampenborg 
Galopbane i 2021, herunder have deltaget i mindst ét 
af de indledende løb. 
Der gives point til de første 5 heste i mål i hver ind-
ledende afdeling, og det er de heste der har tjent flest 
point i de indledende runder der kan deltage i en finale. 
Der gives 10 point til vinderen, 8 point til 2. pladsen, 6 

point til 3. pladsen, 4 point til 4. pladsen og 2 point til 
5. pladsen. Uplacerede heste i de indledende afdelinger 
modtager 1 point. 
I kan løbende følge stillingen på Klampenborg Galop-
banes hjemmeside under kategorien anmeldeseslister. 
De heste der har vundet de indledende afdelinger vil 
få 2 kilos lettelse i finalen pr. sejr. i den pågældende 
klasse. Eventuelle sejre i øvrige klassers indledende 
afdelinger vil ikke udløse lettelse, ligesom point ikke 
kan flyttes mellem klasserne.  
Såfremt der er flere end 15 starterklærede heste i en 
finale udelukkes heste efter point. Såfremt der er flere 
heste med samme antal point, vil udelukkelse ske efter 
DVR § 93 stk. 6.

Regler for kvalifikation til handicapfinaler 2021

KVINDE MIN …. DAGENS PROGRAM
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BORN FROM 
EXTRAORDINARY 

OAK CASKS
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Alle donationer til Damernes Dag går ubeskåret til  
Kræftens Bekæmpelses arbejde med brystkræft.  

Brystkræft rammer alt for mange, og derfor har Kræftens 
Bekæmpelse i Gentofte og Klampenborg Galopbane valgt  

at samle ind til Kræftens Bekæmpelse, så vi kan styrke  
forskningen i, oplysningen om og støtten til,  

brystkræftsagen.

Kræftens Bekæmpelse

Brug Zoono Body produkter (Hånddesinfektion og Femme) til 
at forhindre overførsel af bakterier og vira via hænderne. Zoono 
Hånddesinfektion fungerer som en beskyttende handske, der ikke kan 
mærkes, udover at hænderne føles fugtede og velplejede. 

Brug Zoono, Mikrobe beskyttelse, All Purpose Spray til at sikre 
at vigtige områder hjemme eller på arbejdspladsen holdes bakterie- 
og vira-fri. Beskyttelsen er mild og kan anvendes omkring madvarer. 
Brug den fx. til dørhåndtag, bordplader, skriveborde, vandhaner, 
stikkontakter og andre kontaktflader. 

Du kan trygt anvende Zoono
Alle produkter kan anvendes på eller omkring mennesker, dyr og 
planter. Zoono´s produkter indeholder ikke giftstoffer, alkohol eller 
skadelige kemikalier. Zoono er farveløs, lugtfri, vaskes ikke af ved 
vask eller rengøring. Zoono er ikke-ætsende og miljø-sikker. Zoono er 
mindre giftig end fx. C-vitamin og kaffe. Med andre ord kan du roligt 
anvende Zoono til både store og små, unge og ældre. 

Effekterne kan dokumenteres
Alle produkterne er testet og effekterne er dokumenterede i 
akkrediterede laboratorier i New Zealand, Australien, UK, Tyskland, 

Tyrkiet, Sydafrika og Japan. Senest er virkningen ift. Coronavirus 
også dokumenterede. Du kan læse mere om resultaterne på vores 
hjemmeside: www.bropharma.dk

Zoono indeholder
Zoono produkterne anvender oprenset deioniseret vand og en 
antimikrobiel forbindelse. Ingen alkohol eller giftige kemikalier. 
Produkterne er registrerede til salg i Danmark.

Anvendelse, Hånddesinfektion
Vask hænderne grundigt og tør dem. Fordel derefter 1-2 sprøjt alle 
steder på dine hænder. Massér skummet ind i hænderne indtil dine 
hænder er tørre. Produktet virker optimalt, når dine hænder er tørre, 
da det dermed binder sig til din hud. Anvender Zoono Hånddesinfekti-
on 1-2 gange dagligt.
 
Anvendelse, All Purpose, Overflade Beskyttelse
Rengør de flader, som du ønsker at spraye. Sørg for at de er tørre, da 
Zoono binder og virker bedst på tørre overflader. Spray enten Zoono 
direkte på overfladen og lad tørre. Alternativt kan du spraye på en 
microfiber klud og fordele Zoono med kluden på det ønskede område. 
Når Zoono er tør virker beskyttelsen.

Tryg og sikker beskyttelse 
Til hjemmet, arbejdspladsen – til dig og dine

Lad os starte med at sige...
Zoono er ikke et rengøringsprodukt eller en traditionel håndsprit.

Zoono er en højt avanceret og videnskabeligt udviklet teknologi, der skaber en coating på din hud eller overflader, 
der dræber sygdomsfremkaldende bakterier og vira (også COVID19).

· Zoono beskytter din hud i op til 24 timer og andre overflader i op til 30 dage. 
· Zoono produkter er milde mod huden, uden alkohol og uden giftige kemikalier.

· Du kan trygt vaske hænder, gøre rent m.m. Zoono virker fortsat.

Besøg Kræftens Bekæmpelse på deres stand foran Højen.
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THE BOLOUCINO COLLECTION

Jægersborg Allé 25
2920 Charlottenlund
Tirs.-fre. 10-17.30. Lør. 10-15.00

+45 2810 7676
www.bolou.dk

@bolou_finejewellery 

Best-Dressed
I dag har Klampenborg Galopbane fornøjelsen af at præ-
sentere BEST-DRESSED-WITH-A-HAT konkurrencen

i samarbejde med BOLOU FINE JEWELLERY.
Vinderen af konkurrencen modtager præmier fra  

Bolou og champagne fra Taittinger.

Annoncering af vinderen finder sted mellem 6. og 7. løb.

Grundlagt 1910

SÆSONPLAN 2021
Lørdag 18. september  kl. 12.45 AUTUMN RACING
Lørdag 02. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING
Lørdag 09. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING
Lørdag 16. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING
Lørdag 30. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING
Lørdag 06. november kl. 12.45 FINALE DAG

www.galopbane.dk
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Hovedløbet på Damernes Dag er vanen tro Hoppernes 
Derby, Dansk Oaks, som i år har Zoono By Bropharma 
som løbspartner. I årets udgave af The Macallan Derby 
for en lille måned siden deltog 4 hopper, og de 4 hopper 
sluttede alle mellem de 6 første. Vi skal langt tilbage i 
historien for at finde et Derby hvor såvel vinderen som 
andenhesten var hopper. Når dertil lægges at de 2 andre 
startende hopper var hhv. fjerde og sjette, må vi konsta-
tere, at det var højest usædvanligt. Desværre får vi ikke 
vinderen af The Macallan Derby, Iron Butterfly til start 
i Hoppernes Derby, men andenhesten Go On Carlras, 
fjerdehesten Habla og sjettehesten Brunello, stiller alle 
til start og må alle tilhøre løbets favoritgruppe. 
Formen i The Macallan Derby fik et boost i søndags, 
da tredjehesten fra Derbyet, Good Fortune, vandt 
Jockeyklubbens Grand Prix på Bro Park. Go On Carlras 
slog Good Fortune med 5 længder i The Macallan Derby 
og havde yderligere 6 længder til Habla, som igen havde 
2 længder til Brunello. Go On Carlras kan ikke undgå at 
blive storfavorit. 
Der er hele 13 hopper til start og vi skal helt tilbage til 2009 
for at finde et så stort felt. Det bliver spændende at se om 
feltet har deltagere som kan udfordre den ovennævnte trio. 
Bent Olsen sender en hel armada efter endnu en klassik 
sejr med 5 startheste. Vinderen af årets første klassiker 

Præsentation af deltagerne i Zoono By Bropharma Dansk Oaks
for hopperne, Arqana Mowerinaløb, Marshi er blandt 
deltagerne og skal forsøge at vinde dobblen Mowerina / 
Oaks. Dette sker sjældent og vi skal helt tilbage til 2007, 
hvor Good Girl udførte bedriften. Marshi var senest flot 
anden til Masseto i Giant Sandman Larch Ærespræmie, 
men så ikke ud til at stå distance i starten inden i Derby 
Trial. Tears In Heaven og Solitaire skal begge over di-
stancen første gang og kan på vist form ikke blande sig i 
slutstriden, men distancen kan være det der skal til. Miss 
Twenty har langt op i forhold til handicaptallet, men gik 

Go On Carlras
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OCTOBER 
YEARLING 

SALE
18 – 22 October 2021

Deauville – France

   Catalogue online soon 
www.arqana.com

Fortsætttes side 12

Habla
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fornuftigt senest over 2400 meter og kan være som di-
stancesikker måske være med i pengene. Bent Olsens 
nok bedste chance er Noelle, som vandt sin seneste start 
over 2200 meter foran Penfolds, som der var en del snak 
om op til Derbyet. Det var en fin præstation, som også 
udløste en markant stigning i Noelles handicap, som 
steg til 76, hvilket rangerer Noelle som fjerde i forhold 
til løbets chancetal. 
Good Life, som i lighed med Habla og Brunello kommer 
fra Niels Petersens træningskvarter på Klampenborg, 
var god anden i Stutteri Hjortebo Derby Consolation 
bag Red Diamond. Hoppen er distancesikker og er stadig 
uerfaren, så forbedring er mulig. Good Life har i øvrigt 
førnævnte Mowerina / Oaks-vinder Good Girl som mor.
Brian Wilson sadler Arabian Queen, som har gjort det 
fornuftigt bla. med en sejr foran Runaway Sue, som var 
tredje i det svenske Oaks. Arabian Queen var derudover 
tredje i et af optaktsløbene til Derbyet bag Good Fortu-
ne. Med et handicap på 75 er Arabian Queen ikke uden 
chance og hun har længe haft netop Oaks som sit mål.
Jan Olsen kommer med både Meadow Soprano og Red 
Gold. Begge har for forholdsvis nylig vundet handicaps i 
de lavere klasser på Klampenborg og har forbedret deres 
handicap, men der skal forbedring til såfremt de skal 
kæmpe med om sejren. 

Præsentation af deltagerne i Zoono By Bropharma Dansk Oaks
Rikke Robach Bonde starter udover Go On Carlras også 
Multibox Carlras, som startede så sent som i søndags, 
hvor hoppen sluttede sidst på Bro Park bag førnævnte 
Good Fortune. Gangen inden var Multibox Carlras ca. 4 
længder bag Good Life i Derby Consolation og hoppen 
er på en svær opgave her.
Vi nærmer os årstiden, hvor der kan komme overra-
skelser og hopperne, som har været gjort tidlig klar til 
Mowerina og forårets andre klassikere, kan begynde at 
vise træthedstegn. Alt er muligt og vi ser med jævne mel-
lemrum store overraskelser i Dansk Oaks. 

Noelle

Arabian Queen
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Stillingen i iKeyVet Trænerchampionat 2021
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Niels Petersen 44 11 10 3 1.771.530 25 54,5 40.262
2 Bent Olsen 118 12 12 11 1.064.150 10,2 29,7 9.018
3 Brian Wilson 65 10 14 8 756.420 15,4 49,2 11.637
4 Bettina Andersen 59 9 8 9 660.520 15,3 44,1 11.195
5 Nina Lindberg Lensvik 17 5 1 4 587.460 29,4 58,8 34.556
6 Søren Jensen 52 5 5 4 494.820 9,6 26,9 9.516
7 Rikke Rohbach Bonde 42 3 3 4 417.010 7,1 23,8 9.929
8 Cathrine Erichsen 3 2 0 1 325.000 66,7 100 108.333
9 Jessica Long 34 4 6 2 290.300 11,8 35,3 8.538

10 Flemming Velin 19 1 5 3 230.640 5,3 47,4 12.139

Stillingen i Opdrætterchampionat 2021
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 82 8 8 10 890.380 9,8 31,7 10.858
2 Stutteri Stork 15 5 2 2 482.140 33,3 60 32.143
3 Berner Olsen 50 2 4 8 372.670 4 28 7.453
4 Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS 6 1 2 0 313.000 16,7 50 52.167
5 Stutteri Outback 24 3 3 3 294.270 12,5 37,5 12.261
6 York Stutteri & C. Cordrey 7 2 2 1 228.500 28,6 71,4 32.643
7 June & Mogens Worre-Jensen 19 3 5 3 164.880 15,8 57,9 8.678
8 U S A 20 3 1 1 144.450 15 25 7.223
9 York Stutteri 15 1 1 2 110.250 6,7 26,7 7.350
10 Stutteri Østerbygaard 5 1 1 2 81.900 20 80 16.380

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2021
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Oliver Wilson 73 15 17 9 1.293.010 20,5 56,2 17.712
2 Per-Anders Gråberg 77 15 14 13 1.386.270 19,5 54,5 18.004
3 Elione Chaves 79 9 13 12 900.340 11,4 43 11.397
4 Shane Karlsson 42 8 5 4 318.470 19 40,5 7.583
5 Rafael De Oliveira 30 6 4 3 361.950 20 43,3 12.065
6 Carlos Lopez 13 6 1 0 898.600 46,2 53,8 69.123
7 Jacob Johansen 52 4 6 9 646.630 7,7 36,5 12.435
8 Nicolaj Stott 47 4 5 4 528.460 8,5 27,7 11.244
9 Martin Rodriguez 61 4 4 7 229.990 6,6 24,6 3.770
10 Natasha Archer, l 29 4 4 5 145.840 13,8 44,8 5.029

 

 

Vi samler galophesteejere med tilknytning til 
Klampenborg Galopbane, og varetager fælles 

interesser i samarbejde med de organisationer, 
som virker til galopsportens fremme. 

For medlemmerne arrangeres rejser til store 
galopevents, stutteribesøg, receptioner, derby-

diskussion, mm. 

Se yderligere på vor hjemmeside:  
www.racing-club.dk for medlemskab og 

aktiviteter. 
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5. løb 14.20
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING

I V64 gælder det om at finde vinderne af seks på forhånd udvalgte løb. Der er 
udbetaling til 6, 5 og 4 rigtige. Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V64

Find vinderen af to forudbestemte løb. Indskud 5 kr. 
pr. kombination.LUNCH DUBBEL

FIRM MANAGEMENT ER DIN PARTNER FRA START TIL MÅL
 

VI GIVER DIG TID TIL AT FOKUSERE
 

BESØG OS PÅ

www.firm-management.dk
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

Sådan læser du startlisten

Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på fasttrackracing.dk/learning

Scan koden og 
se videoguide

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, BP = Bro Park, O = Odense, Ål = Aalborg, Å = Århus, Jä = Jägersro, Ö = Övrevoll, 
G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.

DAGENS TIPS

1.afd: 12-7-11-4-10-8-6(5)
2. afd: 11-13-12-4-10-1-8-3-9-6-5-7-2
3. afd: 10-8-11-5-9-12 (2)
4. afd. 6 Go On Carlras
5. afd: 2 Nom De Plume
Pris: 546 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 4-10-1-2(9)
2. afd: 10-2-1-5-9(4)
3. afd: 12-7 (11)
4. afd: 11-13-12-4 (10)
Pris: 320 kroner

V4
FORSLAG

1.afd: 3 Noifsandbuts
2. afd: 12-5-13-1-2 (10)
3. afd: 3 Sanary (4)
4. afd: 4-10-1-2 (9)
5. afd: 10-2-1-5-9(4)
6. afd: 12-7-11-4-8-10(6)
Pris: 600 kr.

V64
FORSLAG

1. afd: Alle
2. afd: 6 Go On Carlras
Komb:  

LD
FORSLAG

Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må kontakte dig 
med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS. 

SMS STALDTIP til 1220
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1
Kl. 12.45

SPANVALL 3-ÅRS SPRINT
50.000 kr   25.000-12.500-6.000-4.000-2.500
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Spanvall
For 3-årige heste
Vægt 59,0 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb – 2,0 kg.V64-1

Et lidt lumsk løb indleder dagens flot-
te program. De fleste af deltagerne 
har ikke før startet over dagens di-
stance, og en overraskelse kan lure 
her. På tallet vælges 3 Noifandbuts 
som førstevalg. Imponerede midt i 
juni, hvor vallakken lå anden under-
vejs for herefter at gå sikkert frem til 
sejr i opløbet. Distancen er dog 400 
meter kortere her. Brian Wilsons hest 
virker dog som om den har farten i 

kroppen til at sejre her. Var dog slet-
tet senest, og har derfor ikke star-
tet i 2,5 måned. 6 Revolutme er en 
lynhurtig hoppe, som givet vil trives 
over dagens distance og som står 
godt til på tallet. Var dog slettet se-
nest og har ikke vist den store form i 
starterne inden. 1 Double Two har 
der været store forventninger til i år. 
Har vel knap levet op til forhåbnin-
gerne, og var også slettet senest. 

Bør på klassen dog alle dage løbe i 
top tre her. 5 Loadline bliver min 
outsider. Er kommet sent i gang med 
sæsonen i år, og viste vel fremgang 
senest, hvor den gik pænt mod ældre 
heste. Den topafstammede Søren 
Jensen-hest kan givetvis mere end 
sit nuværende tal, og kan levere en 
overraskelse her.

3 Noifandbuts – 6 Revolutme – 1 Double Two – Outs: 5 LoadlineTIPS

1200 m

 DOUBLE TWO (IRE) 59 Per-Anders Gråberg

1 3, brun h Territories-Balance / Pivotal (Ire Irland) Livs: 6 1-2-0 59.817
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 4 1-2-0 34.000
Bent Olsen Handicap: 75 2020: 2 0-0-0 25.817

Kl 1/5-2 16.000 av 1400 gr gd 1.24,4 A Lady's Man 59 Double Two 59 70 2-hls 59 E Chaves 23
Kl 29/5-3 16.000 av 1400 gr gd 1.22,0 Double Two 59 Miss Australian 53,5 71 1-5 59 E Chaves 18
Ø 26/6-7 142.138 av 1600 gr gd 1.38,4 Like A King 59 Prince Of Fjords 59 77 10-10 59 A Tapia Dalbark 138
Kl 24/7-6 20.000 av 1800 gr gl 1.49,8 Callmebymyname 57 Double Two 59 76 2-4,5 59 E Chaves 15
Ø 22/8-9 71.069 av 1600 gr gd 1.38,5 Tambora Queen 57,5 Yellow Submarine 57,575 Slettet (Ej løbsklar)  

 DETTORI (IRE) B57 Louise Pettersson

2 3, brun v Buratino-Radiant Energy / Spectrum (Ire Irland) Livs: 7 0-0-1 6.400
CERISE m. gule stjerne; cerise hue Gold Star Racing Stables ApS 2021: 5 0-0-1 6.400
Troy Tuttleby (a) Handicap: 67 2020: 2 0-0-0

Kl 29/5-3 16.000 av 1400 gr gd 1.22,0 Double Two 59 Miss Australian 53,5 - 3-5,5 S 59 O Wilson 176
Kl 11/6-6 16.000 av 1400 gr gl 1.24,3 Grey Zone 53,5 Bassoline 61 70 7-6,5 S 58 O Wilson 77
Kl 3/7-2 16.000 av 1300 gr gd 1.19,0 Great Basin 61,5 Raspberry Beret 60 69 4-5 S 58 M Rodriguez 140
Og 3/8-1 15.000 h3 1250 gr lt 1.13,0 Strada 61 Dr Doro 62 69 6-5,5 B 59,5 L Pettersson 129
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 68 7-3 B 55 F Waweru 376

 NOIFSANDBUTS (FR) 59 Oliver Wilson

3 3, fuks v Iffraaj-Aksinya / Dalakhani (Fr Frankrig) Livs: 6 2-1-0 56.773
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2021: 4 2-0-0 45.523
Brian Wilson Handicap: 80 2020: 2 0-1-0 11.250

Jæ 25/4-1 24.843 av 1600 dt gd 1.43,6 Noifsandbuts 59 Stroxx Carlras 59 - 1-0,5 59 P Gråberg 113
Jæ 23/5-3 30.775 av 2200 dt gd 2.23,8 Crystal Keys 59 Lot Of Joy 57,5 74 4-6,5 59 O Wilson 72
Jæ 6/6-7 369.302 av 1730 dt gd 1.48,0 Wolfof Vancouver 59 Pusjkin 59 77 8-m 59 O Wilson 59
Kl 19/6-6 16.000 av 1600 gr lt 1.35,0 Noifsandbuts 59 Good Life 55,5 77 1-5,5 59 O Wilson 26
Jæ 18/7-6 153.876 av 1730 dt gd 1.50,3 Noble Justice 59 Redirect 59 80 Slettet (Halt)  

 MIDNIGHT KISS 57,5 Carlos Lopez

4 3, brun hp Myboycharlie-City Flower / Shamardal (Stutteri Hjortebo) Livs: 5 1-0-0 29.000
TURKIS; brune; turkis Stald Shaker 2021: 3 0-0-0 2.500
Søren Jensen Handicap: 69 2020: 2 1-0-0 26.500

Kl 17/10-2 22.500 av 1400 gr gd 1.27,5 Midnight Kiss 57,5 Venezuela 57,5 - 1-1 57,5 O Wilson 52
Kl 31/10-1 25.000 av 1200 gr bl 1.18,8 Miss Twenty 57,5 Fool's Gold 57,5 73 4-2,5 57,5 O Wilson 16
Kl 17/4-5 25.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Smooth n Royal 57 Revolutme 57,5 73 5-9 57 O Wilson 79
Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 72 13-m S 58 O Wilson 256
Kl 8/8-5 100.000 av 1600 gr gd 1.36,7 Masseto 59 Marshi 57,5 71 12-15,5 57,5 M Rodriguez 432

 LOADLINE 57 Martin Rodriguez

5 3, fuks v Appel Au Maitre-Lady Clementine / Richard Of York (Stutteri Hjortebo) Livs: 5 0-1-0 12.750
LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside 2021: 3 0-0-0 1.500
Søren Jensen Handicap: 63 2020: 2 0-1-0 11.250

Kl 26/9-1 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Irongirl Carlras 57,5 Loadline 59 - 2-2 B 59 F Salvador 121
Kl 17/10-3 125.000 av 1600 gr gd 1.40,1 Brunello 57,5 Hitman 59 - 11-m B 59 F Salvador 246
Kl 3/7-7 16.000 av 1800 gr gd 1.52,0 Red Diamond 58 Vupti Carlras 57 68 9-13,5 58 F Salvador 308
Kl 17/7-6 16.000 av 1800 gr gd 1.50,5 Vupti Carlras 54,5 Moomba 65 67 10-19 56 C Hartsmar 347
Kl 20/8-1 15.000 h4 1100 gr gd 1.03,8 Moneytalks 66 Dress Circle 67 65 5-4,5 61,5 M Rodriguez 137

 REVOLUTME (IRE) 57,5 Elione Chaves

6 3, sk. hp Fast Company-Saphira Silver / Verglas (Ire Irland) Livs: 14 1-1-3 117.542
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2021: 6 0-1-1 19.700
Bent Olsen Handicap: 77 2020: 8 1-0-2 97.842

Kl 17/4-5 25.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Smooth n Royal 57 Revolutme 57,5 78 2-1,5 S 57,5 E Chaves 78
Kl 8/5-5 30.000 av 1600 gr bl 1.40,6 Or Harry 59 Good Fortune 59 78 3-3,5 S 57,5 E Chaves 33
Kl 22/5-3 32.500 av 1400 gr gd 1.23,1 My Motivate Girl 57 I Rely 55 78 8-7 S 56,5 M Robaldo 94
Ø 26/6-6 142.138 av 1600 gr gd 1.38,2 Iron Butterfly 59 Takedo 59 78 9-17 S 59 M Martinez 236
Kl 24/7-8 20.000 av 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 77 Slettet (Dårlig almentilstand)C Lopez

Her starter V64-spillet
Find vinderne af de følgende seks løb, og vær med i 
jagten efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan 
du spiller V64 på fasttrackracing.dk/learning

Herman Christian Salling (20. november 1919 i Aarhus – 8. maj 2006 smst) arvede i 1953 fade-
rens  købmandsbutik i Søndergade, Strøget i Aarhus, og etablerede med udgangspunkt heri Jysk 
Supermarked i 1960 og åbnede samme år det første føtex-supermarked. I 1964 ændrede Jysk 
Supermarked navn til Dansk Supermarked. Herman Salling var Ridder af Dannebrog. Interes-
sen for galopsporten er efter Herman Sallings død videreført af Herman Sallings enke, Karin 
Salling. Pseudonymet Mme Fernande er inspireret af Herman Sallings far, Ferdinand Salling.
På turfen har Mme Fernande fejret mange store triumfer, heriblandt hele 3 sejre i Dansk Derby,  
senest i 2019 udgaven af The Macallan Derby med Queen Rouge.

2. løb er HERMAN SALLINGS MINDELØB DANSK KRITERIUM
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Kl. 13.10

2 HERMAN SALLINGS MINDELØB DANSK KRITERIUM
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Karin Salling
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop 
For 2-årige skandinaviskopdrættede heste.
Vægt:  59 kg.

Eftermiddagens første storløb har 
mange bud på en topplacering. 12 Or-
kanen Torkdahl overraskede ved at 
vinde Produce Stakes i sin debut. Var 
hurtig fra start og førte næsten hele 
vejen rundt. Bør være bedre her med 
løbet i kroppen og den ekstra rutine, 
og bliver derfor et knebent første-
valg. 5 Eternity Tree leverer varen 

hver gang, og var knebent slået af Or-
kanen Torkdahl i forrige start. Mødte 
gode importer senest og faldt med 
æren i behold. 13 Sandmandarine 
vandt debuten og var lige i hælene på 
nummer 5 senest. Bør på den form 
være et godt triobud sammen med 
staldkammeraten 1 Lady Monroe, 
som lå sidst undervejs i debuten. Kom 

med store galopspring op igennem 
opløbet, og vandt en flot debutsejr. 
Også 2 Big Red Panda var debutvin-
der, hvor Bettina Andersens hest var 
førende hele vejen rundt. Med hele 
15 deltagere, hvoraf heste som Tiny 
Dancer, Paco og Zascha var kort slået 
senest, så er løbet utrolig åbent, og 
bred gardering anbefales.

12 Orkanen Torkdahl – 5 Eternity Tree – 13 Sandmandarine – Outs: 1 Lady Monroe/ 2 Big Red PandaTIPS

V64-2

1400 m

 LADY MONROE 57,5 Oliver Wilson

1 2, brun hp Appel Au Maitre-Whistler / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 1-0-0 22.500
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 1 1-0-0 22.500
Søren Jensen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/8-1 22.500 av 1400 gr gd 1.27,6 Lady Monroe 57,5 Umissedaspot 57,5 - 1-huv 57,5 C Lopez 43

 BIG RED PANDA 57,5 Josefin Landgren

2 2, fuks hp Hunter's Light-Lumumba / Footstepsinthesand (Stutteri Stork) Livs: 1 1-0-0 22.500
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2021: 1 1-0-0 22.500
Bettina Andersen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 1-0,75 57,5 J Landgren 141

 TOTAL FUN 57,5 Maikel Narvaez Bravo

3 2, fuks hp Giant Sandman-Totally Invincible / Invincible Spirit (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 1-0-1 23.560
SORT m. gule stj,sorte,gul m. sort stj Steffen Kristensen och Susanne Barnow 2021: 3 1-0-1 23.560
Lea Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

Ap 6/7-1 19.000 av 1400 gr gd 1.29,5 Støjberg 57,5 Prince Caspian 59 - 3-4,5 57,5 R Oliveira 47
Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 9-6,5 57,5 M Rodriguez 232
Ap 27/8-1 19.000 av 1400 gr gd 1.26,3 Total Fun 57,5 Connecter 57,5 - 1-2 57,5 O Wilson 17

 TINY DANCER B59 Annie Nilsson-Lindahl

4 2, brun v Al Shemali-Jolie Fleur / Richard Of York (Berner Olsen) Livs: 4 1-0-2 71.175
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2021: 4 1-0-2 71.175
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: - 2020: Ej  startet

Jæ 26/5-k av 0800 dt gd 0.51,8 - B 59 P Gråberg
Kl 11/6-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,7 Eternity Tree 57,5 Red Hunting Hawk 59- 3-7 B 59 A Nilsson-Lindahl 50
Jæ 2/7-9 30.775 av 1200 dt gd 1.16,8 Tiny Dancer 59 Camacha 57,5 - 1-0,5 B 59 A Nilsson-Lindahl 76
Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 3-1 B 59 A Nilsson-Lindahl 60
Kl 8/8-3 100.000 av 1200 gr gd 1.10,5 Safari Blues 57,5 Red Hunting Hawk 59- 5-8,5 B 59 A Nilsson-Lindahl 129

 ETERNITY TREE S57,5 Per-Anders Gråberg

5 2, sk. hp Juniper Tree-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri och C. Cordrey) Livs: 3 1-1-1 97.500
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2021: 3 1-1-1 97.500
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: - 2020: Ej  startet

Jæ 26/5-k av 0800 dt gd 0.51,7 - 57,5 J Johansen
Kl 11/6-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,7 Eternity Tree 57,5 Red Hunting Hawk 59- 1-0,75 S 57,5 P Gråberg 27
Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 2-0,75 S 57,5 P Gråberg 22
Kl 8/8-3 100.000 av 1200 gr gd 1.10,5 Safari Blues 57,5 Red Hunting Hawk 59- 3-4,5 S 57,5 P Gråberg 44

 PACO 59 Elione Chaves

6 2, brun h Juniper Tree-Cocco Chanel / Binary File (360 North Horse Racing) Livs: 2 0-1-0 14.850
RØD m to gule stolper; røde; rød/gul Casa Colina 2021: 2 0-1-0 14.850
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Charming Knight 59 Mojn a Fløjn 57,5 - 4-2,5 59 C Lopez 61
Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 2-0,75 59 E Chaves 31

 MY NIKITA 57,5 Ulrika Holmquist

7 2, sk. hp Kahyl-All Right / Always Fair (Berner Olsen) Livs: 1 0-0-0 3.600
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable,A-M Kruse,Bolding,Akinita 2021: 1 0-0-0 3.600
Bettina Andersen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/8-1 22.500 av 1400 gr gd 1.27,6 Lady Monroe 57,5 Umissedaspot 57,5 - 4-2,5 57,5 J Johansen 78

 PRETTY EMPRESS 57,5 Marcos Robaldo

8 2, brun hp Kahyl-Clever Omneya / Toccet (Berner Olsen) Livs: 2 0-0-0 18.600
LAKSEFARVET m.sort logo; ditto hue Galoppens Venner 2021: 2 0-0-0 18.600
Kaj Sørensen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 3/7-1 22.500 av 1200 gr gd 1.15,3 Safari Blues 57,5 Red Memory 57,5 - 4-8,5 57,5 F Salvador 143
Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 4-2 57,5 M Narvaez Bravo 294
Kl 8/8-3 100.000 av 1200 gr gd 1.10,5 Safari Blues 57,5 Red Hunting Hawk 59- Slettet (Bortvist) M Narvaez Bravo

 NO MORE TEARS 59 Andreas Tapia Dalbark

9 2, fuks h Al Shemali-Tears Go By / Alhaarth (Berner Olsen) Livs: 1 0-0-0 3.600
GRØN;gul;grøn/gul firdelt Light Valley Stud och L.T. Racing 2021: 1 0-0-0 3.600
Lars Kelp Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 4-4,5 59 A Tapia Dalbark 107

 ZASCHA 57,5 Rafael De Oliveira

10 2, brun hp Appel Au Maitre-Coolcalmcollected / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-2 10.800
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 2 0-0-2 10.800
Inge Mette Dejgaard Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 24/7-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,4 Sandmandarine 57,5 Giant Fortune 57,5 - 3-2,5 57,5 M Robaldo 100
Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 3-1,5 57,5 M Robaldo 78

 RED MEMORY 57,5 Martin Rodriguez

11 2, fuks hp Al Shemali-Golden Memory / Dexterity (Berner Olsen) Livs: 2 0-1-0 11.250
HVID,blå ruder;rød,hvide armr;rød D. Pedersen och P. Jensen m.fl. 2021: 2 0-1-0 11.250
Bettina Andersen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 3/7-1 22.500 av 1200 gr gd 1.15,3 Safari Blues 57,5 Red Memory 57,5 - 2-4,5 57,5 O Wilson 38
Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 8-5 57,5 O Wilson 62

 ORKANEN TORKDAHL 59 Carlos Lopez

12 2, brun h Appel Au Maitre-Darasa / Barathea (Stutteri Stork) Livs: 1 1-0-0 100.000
GUL m.logo;gule m. grøn;gul Stald Torkdahl 2021: 1 1-0-0 100.000
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 1-0,75 59 C Lopez 231

 SANDMANDARINE 57,5 Malin Holmberg

13 2, brun hp Giant Sandman-Flora / Falco (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 1-0-0 37.500
BLÅ m logo; blå m. hvid ring; blå/hvid Sandman Stables 2021: 2 1-0-0 37.500
Søren Jensen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 24/7-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,4 Sandmandarine 57,5 Giant Fortune 57,5 - 1-2 57,5 C Lopez 54
Kl 8/8-3 100.000 av 1200 gr gd 1.10,5 Safari Blues 57,5 Red Hunting Hawk 59- 4-5 57,5 C Lopez 40

 GIANT FORTUNE 57,5 Jacob Johansen

14 2, fuks hp Giant Sandman-Neo Nebula / Titus Livius (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-1-0 11.250
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Fortunen,Akinita,Tanja S.,Jesper J.,F3 2021: 1 0-1-0 11.250
Bettina Andersen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 24/7-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,4 Sandmandarine 57,5 Giant Fortune 57,5 - 2-2 57,5 O Wilson 33
Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - Slettet (Startboks vægring)O Wilson

 RIGEL TORKDAHL (SWE) B57,5 Frederick Salvador

15 2, brun hp Appel Au Maitre-Celeste / Muhtathir (Swe Sverige) Livs: 4 0-1-0 15.121
GUL m.logo;gule m. grøn;gul Stald Torkdahl 2021: 4 0-1-0 15.121
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 3/7-1 22.500 av 1200 gr gd 1.15,3 Safari Blues 57,5 Red Memory 57,5 - 6-20 57,5 E Chaves 64
Kl 17/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.15,4 Red Hunting Hawk 57Rigel Torkdahl 55,5 - 2-10 55,5 E Chaves 80
Kl 8/8-1 22.500 av 1400 gr gd 1.27,6 Lady Monroe 57,5 Umissedaspot 57,5 - 5-3 57,5 E Chaves 30
Bp 29/8-3 122.359 av 1200 gr bl 1.14,5 Thunderboy 59 Smooth Operator 57,5- 13-8,5 57,5 J Neuroth 171
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KLAMPENBORG HESTEEJERFORENING RACING BOWL
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000. 
Vandrepræmie og erindringspræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Heste-
ejerforening. 
For 3-årige og ældre heste.  
Frit handicap. Vægt: 63,0 kg. -Kl. 13.35

3 1400 m

Flere af deltagerne mødtes den 
24/7 på samme distance. Her vandt 
3 Sanary en besnærende sejr efter 
at have skygget den førende Sand-
tastic undervejs. Stortrives på Klam-
penborg og bliver mit førstevalg. 1 
Lost Empire fik et perfekt rygløb 
i samme løb og kvitterede med en 
fin tredjeplads. Er to kilo bedre inde 

end 8 Sandtastic og tippes derfor 
som anden. Sidstnævnte er hurtig 
fra start og rammer givet fronten 
efter 100 meter. Vil sælge sig dyrt 
derfra. Kan få svært ved at svare 
favoritten til slut, men er et godt 
trioemne. 1 Sir Churchill har gjort 
det flot i år med flotte sejre i handi-
caps. Skuffede vel en smule senest. 

I dagens selskab er Lea Olsens hest 
absolut et top tre bud. 7 Nascetta 
yder sit bedste hver gang og er altid 
med oppe hvor det sker. Rides med 
overvægt og er derfor kun en mindre 
triochance sammen med 2 Noken-
gang, som kommer med lav vægt og 
efterhånden er lettet nogle kilo.

3 Sanary – 4 Lost Empire – 8 Sandtastic – Outs: Sir ChurchillTIPS

V64-3

 SIR CHURCHILL (USA) 61 Oliver Wilson

1 5, brun v Elusive Quality-Blue Dress / Danzig (U S A) Livs: 21 5-1-4 416.910
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 7 3-0-1 135.800
Lea Olsen Handicap: 91 2020: 7 1-1-1 68.476

Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 82 3-6 59 O Wilson 40
Kl 11/6-4 35.000 h1 1800 gr gl 1.47,9 Sir Churchill 54 Steinway 55 82 1-1,5 54 S Karlsson 104
Kl 3/7-4 28.000 h2 1600 gr gd 1.37,0 Sir Churchill 65 Jubilance 62 85 1-2 65 O Wilson 22
Kl 17/7-7 35.000 h 1800 gr gd 1.47,9 Sir Churchill 57 Margrethe 54 88 1-1 57 O Wilson 41
Kl 8/8-7 165.000 av 1800 gr gd 1.47,7 King David 61 Auenfürst 61 91 4-13 61 P Gråberg 42

 NOKENGANG B52 Ulrika Holmquist

2 5, brun v Center Divider-Viktoria Dream / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 26 4-5-3 592.220
GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili och Co. 2021: 5 0-0-1 34.850
Søren Jensen Handicap: 82 2020: 11 2-1-1 154.835

Kl 8/5-7 35.000 h2 1200 gr bl 1.10,2 Sandtastic 64 Saint George 62 86 4-5,5 B 63 P Gråberg 40
Kl 29/5-1 50.000 av 1200 gr gd 1.10,5 Saint George 60 Martini 60 86 3-1 B 60 E Chaves 56
Kl 11/6-7 28.000 h2 1300 gr gl 1.17,8 Gold Devisor 57 Nascetta 59 85 4-2,5 B 62 O Wilson 27
Kl 17/7-2 35.000 av 1200 gr gd 1.11,5 Fiftyshadesfreed 59,5Sandtastic 59,5 84 5-8 B 59,5 E Chaves 170
Gø 15/8-5 92.696 h1 1400 gr gl 1.22,9 Backcountry 62 Everest Voice 63 83 5-5,5 B 59 O Wilson 203

 SANARY (GB) 63 Per-Anders Gråberg

3 5, sk. h Invincible Spirit-Sagawara / Shamardal (Gb England) Livs: 20 6-1-5 465.404
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2021: 5 3-0-1 165.302
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 93 2020: 5 0-1-2 112.000

Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 87 1-3 55 P Gråberg 26
Kl 29/5-4 165.000 av 1600 gr gd 1.33,7 Match Maker 58,5 King David 58,5 88 3-2 58,5 P Gråberg 85
Ø 7/7-2 24.874 h1 1370 gr gd 1.19,4 Sanary 62 Abolish 58 88 1-2 62 P Gråberg 23
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 91 1-2 63 P Gråberg 27
Ø 22/8-4 177.673 av 1370 gr gd 1.18,0 Duca di Como 60 Could Be King 60 94 4-4 60 P Gråberg 43

 LOST EMPIRE (IRE) B52 Cornelia Hartsmar (51)

4 4, brun v Footstepsinthesand-Ballerina Rose / Duke Of Marmalade (Ire Irland) Livs: 9 3-1-2 70.315
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Kristian Andersen 2021: 3 1-0-2 28.800
Torben Christensen Handicap: 81 2020: 3 2-0-0 33.000

Kl 7/11-7 16.000 av 1300 gr bl 1.22,4 Lost Empire 59,5 Never Gone 59,5 76 1-0,75 B 59,5 J Johansen 38
Ap 24/5-3 22.500 h2 1000 gr gd 0.56,5 Nom De Plume 61 Strada 54 77 3-0,75 B 61 J Johansen 24
Ap 6/7-2 15.000 h3 1550 gr gd 1.31,4 Lost Empire 65 Stratego 62 77 1-5 B 65 N Stott 21
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 81 3-3 B 53 C Hartsmar 83
Åg 14/8-5 51.000 h2 1800 gr gd 1.51,9 Prins Valiant 62 Aperola 61 81 Slettet (Uregerlighed)J Johansen

 MYSTIC TOWN (GB) S59 Martin Rodriguez

5 5, fuks v Medicean-Seattle Speight / Speightstown (Swe Sverige) Livs: 23 7-3-2 523.293
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2021: 4 1-0-0 38.192
Brian Wilson Handicap: 89 2020: 6 2-0-1 124.446

Jæ 11/10-2 53.640 h2 1200 dt lt 1.11,1 Es Raco 60 Hot Chocolate 55 90 4-3,5 62 O Wilson 54
Jæ 25/4-7 37.079 h2 1000 dt gd 0.59,7 Mystic Town 62 Breakdancer 64 89 1-huv S 60 O Wilson 35
Jæ 23/5-4 122.359 av 1200 dt gd 1.12,3 Nocentsinkentucky 60Gulfstream Tiger 60 91 7-16 S 60 O Wilson 70
Jæ 6/6-5 37.079 h1 1200 dt gd 1.11,8 Mountain 63 Amon Ra 61 90 7-8,5 S 66 O Wilson 49
Jæ 18/7-10 370.785 av 1200 dt gd 1.11,5 Nocentsinkentucky 60El Guanche 60 90 8-11 B 60 O Wilson 480

 LORD OF DUBLIN (IRE) B53 Annie Nilsson-Lindahl

6 9, brun v Lord Shanakill-Imelda / Manila (Ire Irland) Livs: 67 8-8-15 674.026
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 6 0-0-0 4.500
Inge Mette Dejgaard Handicap: 83 2020: 8 1-3-1 102.480

Kl 8/5-7 35.000 h2 1200 gr bl 1.10,2 Sandtastic 64 Saint George 62 87 7-8,5 B 64 M Robaldo 69
Kl 11/6-4 35.000 h1 1800 gr gl 1.47,9 Sir Churchill 54 Steinway 55 86 6-5,5 B 58 R Oliveira 97
Kl 17/7-7 35.000 h 1800 gr gd 1.47,9 Sir Churchill 57 Margrethe 54 85 6-5 B 53 J Landgren 236
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 84 6-5,5 B 57 M Robaldo 227
Kl 20/8-6 28.000 h 1800 gr gd 1.50,3 Moomba 60 Fast Companion 60 84 8-6,5 B 62 M Robaldo 110

 NASCETTA (IRE) 54 Elione Chaves (52)

7 4, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 17 2-3-2 211.973
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 7 1-2-1 109.600
Bent Olsen Handicap: 82 2020: 7 1-1-0 87.809

Kl 29/5-4 165.000 av 1600 gr gd 1.33,7 Match Maker 58,5 King David 58,5 83 6-8 57 J Johansen 339
Kl 11/6-7 28.000 h2 1300 gr gl 1.17,8 Gold Devisor 57 Nascetta 59 82 2-0,5 59 E Chaves 58
Kl 3/7-6 32.500 av 1800 gr gd 1.47,3 Nascetta 55 Zoffy 55 82 1-1,5 55 E Chaves 19
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 82 4-4 54 E Chaves 53
Kl 8/8-6 75.000 av 1800 gr gd 1.47,7 Ascot Brass 61 Aperola 57 82 3-2 57 E Chaves 123

 SANDTASTIC (FR) 61 Josefin Landgren

8 7, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 44 11-5-5 1.237.073
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita Group 2021: 7 2-2-1 157.270
Bettina Andersen Handicap: 91 2020: 9 2-0-0 220.394

Kl 19/6-1 25.000 av 1100 gr lt 1.02,0 Sandtastic 61 Ambiance 56 92 1-3 61 J Landgren 15
Bp 30/6-4 92.696 av 1400 gr gl 1.21,7 Duca di Como 59 Ramone 57,5 92 5-5 59 J Landgren 51
Kl 17/7-2 35.000 av 1200 gr gd 1.11,5 Fiftyshadesfreed 59,5Sandtastic 59,5 91 2-1 59,5 S Lyseng 16
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 92 2-2 60 S Lyseng 31
Kl 8/8-4 165.000 av 1200 gr gd 1.11,0 Could Be King 61 General de Vega 61 92 3-1 61 J Landgren 76

 MY MOTIVATE GIRL (IRE) 53 Shane Karlsson (51)

9 4, brun hp Requinto-Albaraaha / Iffraaj (Ire Irland) Livs: 23 7-3-3 267.852
VINRØD-BEIGE skakruder;beige;vinr-be Motivated People 2021: 5 1-0-0 36.371
Jessica Long, Sverige Handicap: 81 2020: 9 4-1-1 139.086

Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 82 9-14 55,5 S Karlsson 117
Kl 22/5-3 32.500 av 1400 gr gd 1.23,1 My Motivate Girl 57 I Rely 55 82 1-kh 57 S Karlsson 76
Bp 13/6-2 122.369 av 1600 gr gd 1.38,5 Queen Rouge 59 Ascot Brass 59 82 8-6,5 59 S Karlsson 308
Kl 17/7-2 35.000 av 1200 gr gd 1.11,5 Fiftyshadesfreed 59,5Sandtastic 59,5 82 6-15 B 58 S Karlsson 136
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 81 5-4,5 54 S Karlsson 171

 

 

Vi samler galophesteejere med tilknytning til 
Klampenborg Galopbane, og varetager fælles 

interesser i samarbejde med de organisationer, 
som virker til galopsportens fremme. 

For medlemmerne arrangeres rejser til store 
galopevents, stutteribesøg, receptioner, derby-

diskussion, mm. 

Se yderligere på vor hjemmeside:  
www.racing-club.dk for medlemskab og 

aktiviteter. 
 DAGENS BLANKBUD I V65-SPILLET

SANARY
Antal starter/sejre i 2021: 5/3
 Sejrsprocent i 2021: 60%

RYTTER: PER-ANDERS GRÅBERG
Antal starter/sejre i 2021: 77/15
 Sejrsprocent i 2021: 19%

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

SE SANARYS
SENESTE SEJR

1.afd: 3 Noifsandbuts
2.afd: 12-5-13-1-2 (10)
3.afd: 3 Sanary (4)
4.afd: 4-10-1-2 (9)
5.afd: 10-2-1-5-9(4)
6.afd: 12-7-11-4-8-10(6)

V65
FORSLAG

Statistikken er udtrukket 1/9, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.
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FIRM MANAGEMENT 2-ÅRS MAIDENLØB
45.000 kr   22.500-11.250-5.400-3.600-2.250
For 2-årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

4
Kl. 14.00

Også et svært toårsløb at tippe med 
mange ubekendte faktorer. 4 Dark 
Spirit har forbedret sig markant fra 
start til start, og var kun slået med 
3,5 længde senest i Produce Stakes. 
Lå i front undervejs sammen med 
den senere vinder Orkanen Torkdahl. 
Var med i sejrsstriden indtil midt i 
opløbet, hvor den faldt lidt fra. Den 

form bør række langt i et felt med 
mange urutinerede heste. Træner 
Bettina Andersen har virkelig haft 
sine toåringer klar i år. Irskfødte 10 
Never Pass Me med sønnen Oliver 
Wilson på ryggen ser spændende ud, 
og får en plads i tipsrammen. 1 Mojn 
A Fløjn var anonym senest. Slutte-
de ellers godt af til andenpladsen i 

forrige star, og på sin rutine kan en 
tredjeplads være sandsynlig. 2 Ge-
offrey er endnu spændende import 
købt af offervillige Lone Kaj-Nielsen. 
Vælges som outsider i kamp med 9 
Seattle Sun, som løb lidt uinspire-
ret senest. Ligesom dagens første 
toårsløb, så anbefales der bred gar-
dering i V-spillene.

4 Dark Spirit – 10 Never Pass Me – 1 Mojn A Fløjn – Outs: 2 GeoffreyTIPS

V64-4

V4-1

1500 m

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i 
jagten efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan 
du spiller V4 på fasttrackracing.dk/learning

 MOJN A FLØJN 57,5 Martin Rodriguez

1 2, brun hp Giant Sandman-Syllable / Halling (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-1-0 11.250
BLÅ/HVID kvardrat;grønne;rød/hvid hue Stald 9 for 1 2021: 3 0-1-0 11.250
Søren Jensen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 24/7-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,4 Sandmandarine 57,5 Giant Fortune 57,5 - 7-7 57,5 E Chaves 38
Kl 8/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Charming Knight 59 Mojn a Fløjn 57,5 - 2-1,5 57,5 E Chaves 54
Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 6-9 57,5 M Rodriguez 34

 GEOFFREY (GB) 59 Elione Chaves

2 2, brun h Dark Angel-Cladocera / Oasis Dream (Gb England) Livs: Ej  startet
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

 BOHEME 59 Per-Anders Gråberg

3 2, brun v Appel Au Maitre-Noblesse Oblige / Alfred Nobel (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-0
GRØN/GUL stribet; grøn/gul; grøn/gul Stald Sotto 2021: 1 0-0-0
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Charming Knight 59 Mojn a Fløjn 57,5 - 7-5,5 B 59 N Stott 62

 DARK SPIRIT 55 Mathilde Lund Johansen, l (59)

4 2, brun v Giant Sandman-Godtnok / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-0 371
BLÅ m.lysblå og hvide ruder; blå; blå Rikke Rohbach Bonde 2021: 3 0-0-0 371
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 3/7-1 22.500 av 1200 gr gd 1.15,3 Safari Blues 57,5 Red Memory 57,5 - 7-m 59 N Stott 108
Jæ 18/7-2 37.079 av 1200 dt gd 1.16,9 One Rocketman 59 Ode To My Mother 57,5- 7-10 59 N Stott 341
Kl 24/7-2 100.000 av 1300 gr gl 1.21,7 Orkanen Torkdahl 59 Eternity Tree 57,5 - 7-3,5 59 M Lund Johansen 191

 TORDENSKIOLD 59 Marcos Robaldo

5 2, brun h Giant Sandman-Marigold / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: Ej  startet
BLÅ m logo; blå m. hvid ring; blå/hvid Sandman Stables 2021: Ej  startet
Niels Petersen, DK Handicap: - 2020: Ej  startet

 SURPRISE ME (SWE) 57,5 Rafael De Oliveira

6 2, brun hp Giant Sandman-Emphasize / Zamindar (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0
Grå/blå/rosa Ruder,grå Ærmer,grå/blå/r Stall Bonne Nuit 2021: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 8-13 57,5 C Weilby 117

 RED ALERT 57,5 Carlos Lopez

7 2, fuks hp Appel Au Maitre-Koo Koo Sint / Mount Nelson (Stutteri Hjortebo) Livs: Ej  startet
TURKIS; brune; turkis Stald Shaker 2021: Ej  startet
Søren Jensen Handicap: - 2020: Ej  startet

 SUNSHINE CARLRAS 57,5 Maikel Narvaez Bravo

8 2, brun hp Wilshire Boulevard-Tigress Eleven / Academy Award (Stutteri Ras) Livs: 2 0-0-0
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 2 0-0-0
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/8-1 22.500 av 1400 gr gd 1.27,6 Lady Monroe 57,5 Umissedaspot 57,5 - 7-19,5 57,5 U Holmquist 184
Kl 20/8-2 22.500 av 1300 gr gd 1.21,8 Big Red Panda 57,5 Paco 59 - 7-9,5 55,5 L Doran 312

 SEATTLE SUN 59 Jacob Johansen

9 2, fuks v Al Shemali-Zolitall / Balmont (Lone Reimer Høgenhaug) Livs: 3 0-0-0 6.250
RØD,hvid figur;rød/hvid stribet;rød Lone Reimer Høgenhaug 2021: 3 0-0-0 6.250
Bettina Andersen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 17/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.15,4 Red Hunting Hawk 57Rigel Torkdahl 55,5 - 4-16 56 J Lokorian 79
Kl 24/7-1 22.500 av 1100 gr gl 1.04,4 Sandmandarine 57,5 Giant Fortune 57,5 - 5-5,5 59 P Gråberg 60
Kl 8/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.26,7 Charming Knight 59 Mojn a Fløjn 57,5 - 6-5,5 B 59 J Johansen 49

 NEVER PASS ME (IRE) 59 Oliver Wilson

10 2, brun h No Nay Never-Two Pass / Mtoto (Ire Irland) Livs: Ej  startet
SORT m.grønne stjerner; grøn hue Bropharma 2021: Ej  startet
Bettina Andersen Handicap: - 2020: Ej  startet
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TAITTINGER SKANDINAVISK LADIES CUP
36.000 kr   18.000-9.000-4.320-2.880-1.800
Vindende rytter modtager sin egen vægt i Taittinger Rosé Champagne 
For 3-årige og ældre heste klasse 3. Rides af kvindelige amatørryttere.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp. 3-årige -7,5 Ældre -5,0 kg. (Bundvægt 58,0 kg.)

5
Kl. 14.25

1800 m

Svensktrænede 10 Philliango 
stortrives på Klampenborg, hvor he-
sten over dagens distance allerede 
har vundet to sejre i år. Var senest 
kort slået som tredje, efter et godt 
indvendig angreb til slut. Rytter 
Moa Ek kan måske vinde årets tredje 
sejr her. 2 Go Win Casino kommer 
med en fin resultatrække, og med 
et godt rygløb, så runder Heidi Sch-

midts hest mange til slut. Kommer 
ud med behagelig vægt, og rytteren 
har vundet fire sejre i år. 1 Dragon’s 
Den havde en fantastisk sæson i 
fjor. Har skuffet fælt i år, men går 
kraftig ned i modstand her, og er 
lettet fire kilo i år. Klarer den de 72 
kilo, så bør Brian Wilsons hest være 
med på stregen. Den tidligere Bent 
Olsen-hest 5 Valde har gået mange 

gode løb på Klampenborg i karrieren. 
Kommer med god form fra sidste 
start i Sverige, og yder sit bedste 
hver gang. Rides dog af urutineret 
rytter, og sættes derfor kun som 
outsider. 9 Sir Antonelli skuffede 
vel en smule som favorit i Aarhus. Er 
en kapabel herre, som hvis den har 
det rette hoved på godt kan runde 
feltet til slut.

10 Philiango – 2 Go Win Casino – 1 Dragon’s Den – Outs: 5 Valde/ 9 Sir AntonelliTIPS

V64-5

V4-2

 DRAGONS' DEN B72 Thea Hildebrandt, a (74)

1 5, brun h Dragon Pulse-Lettre Symbolique / Danehill Dancer (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 23 4-3-4 222.944
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2021: 5 0-0-0 2.800
Brian Wilson Handicap: 79 2020: 10 2-3-2 148.344

Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 83 6-8,5 B 59 O Wilson 91
Kl 5/6-2 28.000 h2 1600 gr gl 1.35,5 Never Gone 58 Ina 60 83 8-12 B 65 O Wilson 41
Kl 3/7-4 28.000 h2 1600 gr gd 1.37,0 Sir Churchill 65 Jubilance 62 82 5-7 S 62 A Tapia Dalbark 85
Kl 8/8-10 35.000 h2 2400 gr gd 2.29,4 Sankt Peder 61 New Target 60 81 10-m B 57 N Archer 239
Kl 20/8-6 28.000 h 1800 gr gd 1.50,3 Moomba 60 Fast Companion 60 80 9-9 B 54 N Archer 85

 GO WIN CASINO B62 Michelle Rosenqvist, a (62/60)

2 7, fuks v Mingun-Enchanting Muse / Fusaichi Pegasus (Stutteri Ras) Livs: 52 5-6-5 218.390
Blå med rødt V; Blå/rød streger; Blå Stine Mikkelsen, Peter Højer, m.fl. 2021: 6 1-0-1 23.850
Heidi Schmidt (a) Handicap: 67 2020: 9 1-0-1 44.240

Og 8/6-5 15.000 h3 2300 gr gl 2.22,6 Go Win Casino 58 Custommade 60 65 1-2,5 B 58 F Waweru 74
Åg 22/6-3 13.000 h4 2000 gr gd 2.06,7 Redcoat 58 Storm Wind 55 68 4-2,5 B 64 F Waweru 35
Kl 17/7-5 12.500 h5 1800 gr gd 1.52,4 Red Gold 66 Noble Question 70 67 4-1,5 B 68 S Mikkelsen 73
Og 3/8-6 15.000 av 2300 gr lt 2.22,4 Lemon 57 Borodino 62 67 3-1,5 B 55 F Waweru 51
Åg 14/8-4 25.000 h4 1800 gr gd 1.54,6 Totally Convinced 62 Storm Wind 57 67 Slettet (Infektion) S Mikkelsen

 VUPTI CARLRAS 60,5 Lise Vest, a (64,5)

3 3, brun hp Juniper Tree-Harmonia / Special Quest (Stald 5 Stars) Livs: 11 1-1-0 31.060
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 6 1-1-0 26.560
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 72 2020: 5 0-0-0 4.500

Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 69 6-9 58 N Stott 434
Kl 5/6-3 16.000 av 2200 gr gl 2.22,1 Runaway Sue 55,5 Catch Of Camelot 63,573 6-2 57 N Stott 123
Kl 3/7-7 16.000 av 1800 gr gd 1.52,0 Red Diamond 58 Vupti Carlras 57 72 2-0,5 57 N Stott 91
Kl 17/7-6 16.000 av 1800 gr gd 1.50,5 Vupti Carlras 54,5 Moomba 65 72 1-0,5 54,5 U Holmquist 153
Kl 8/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,1 Red Diamond 59 Good Life 57,5 73 12-m 57,5 U Holmquist 48

 KIKKI DEE (IRE) 60 Christina Degn Gerlings, a

4 5, brun hp Poet's Voice-Sandslide / King's Best (Ire Irland) Livs: 15 1-3-3 75.058
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2021: 4 0-1-1 17.130
Sandie Kjær Handicap: 65 2020: 6 0-1-0 14.511

Kl 17/4-1 20.500 h3 1800 gr gd 1.52,0 Barnaby 52 Worres Willy 60 65 4-5,5 58 M Rodriguez 95
Kl 8/5-6 20.500 h3 1300 gr bl 1.21,3 Sena 56 Kikki Dee 53 65 2-0,5 53 M Holmberg 124
Ap 24/5-4 30.000 h4 2000 gr gd 2.08,9 Ventuari 64 Enzo 64 65 10-13 62 M Rodriguez 95
Og 8/6-2 15.000 h3 1650 gr gl 1.40,9 Shenanigans 57 Ventuari 63 65 3-1 54 N Archer 87
Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 65 Slettet (Halt) M Holmberg

 VALDE S67 Hedda Nexbo, a (71)

5 7, fuks h Special Quest-La Sabana / Loup Solitaire (Berner Olsen) Livs: 49 4-7-11 391.864
HVID, grøn/gul sktjrn;grøn Stall RSMSN 2021: 8 0-1-2 27.030
Ellinor Rasmusson, Sverige Handicap: 76 2020: 11 1-0-2 59.939

Jæ 6/6-2 24.843 h2 1730 dt gd 1.49,4 Khurshed 58 Troubled Guy 68 77 3-5 S 62 A Øhgren 100
Jæ 23/6-3 24.843 h3 1730 dt gd 1.51,1 King Richard 67 Nemuranthes 64 77 6-5,5 S 62 A Øhgren 122
Jæ 18/7-11 30.775 h3 2400 dt gd 2.37,3 Castashadow 66 Bearfoot 61 76 7-m B 64 H Nexbo
Jæ 11/8-4 24.843 h2 1730 dt gd 1.51,4 King Richard 66 Magic Rock 57,5 75 5-5 S 57 J Ingvarsson 321
Jæ 25/8-7 18.539 h3 1730 dt gd 1.50,6 Single Malt 63 Valde 64 74 2-0,5 S 64 J Ingvarsson 106

 PRINSESSE KIA (GB) 59 Melissa Vesterholm, a (61)

6 5, brun hp Arcano-Rinskia / Bering (Gb England) Livs: 24 3-4-0 100.262
LYSERØD;lysrød/hvide tværstr;lysrø/hvi Beatrice Marsing 2021: 3 0-0-0
Søren Jensen Handicap: 66 2020: 15 2-2-0 64.398

Kl 31/10-3 19.000 h3 1400 gr bl 1.28,9 Gold Devisor 65 Donatella 60 68 6-5 54 C Hartsmar 170
Kl 7/11-6 15.000 h4 1400 gr bl 1.30,1 Prinsesse Kia 64 Easter Surprise 65 67 1-0,75 64 C Hartsmar 117
Kl 17/4-1 20.500 h3 1800 gr gd 1.52,0 Barnaby 52 Worres Willy 60 69 8-13 59 L Doran 113
Kl 22/5-2 20.500 h3 1800 gr gd 1.50,4 Worres Willy 63 Custommade 61 69 7-m 63 O Wilson 41
Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 67 11-7,5 59 C Hartsmar 196

 LEA (SWE) 62 Jonna Larsson, a (57/55)

7 6, sk. hp Eishin Dunkirk-Lumen / Verglas (Swe Sverige) Livs: 35 1-1-5 401.161
SORT,sølv kryds;hvid;sort Get Sound AB 2021: 5 0-0-0 371
Jonna Larsson, Sverige (a) Handicap: 62 2020: 7 0-0-1 8.840

Kl 1/5-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Margrethe 58 Malekha 60 69 8-m B 56 A Nilsson-Lindahl 350
Jæ 12/5-3 18.539 h4 2400 dt gd 2.37,4 Rintintin 52 Laguna Seca 59 69 7-m 65 U Holmquist 330
Kl 19/6-4 20.500 h3 1800 gr lt 1.50,5 Tony Soprano 65 Hawthorn 58 68 10-13 56 M Lund Johansen 265
Kl 17/7-5 12.500 h5 1800 gr gd 1.52,4 Red Gold 66 Noble Question 70 66 7-8 69 J Larsson 162
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 64 10-m 60 E Chaves 123

 RHUBARB RIPPLE (SWE) 56,5 Evelina Rönnlund, a (58,5)

8 3, brun hp Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 8 0-1-1 32.039
GRØN,hvid romb;3 hvide romber;grøn Stall Boomerang 2021: 5 0-0-0 5.948
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 66 2020: 3 0-1-1 26.091

Kl 1/5-5 16.000 av 1800 gr gd 1.50,2 Moomba 63,5 Catch Of Camelot 63,566 7-m 55,5 A Nilsson-Lindahl 104
Gø 16/5-2 24.843 av 1600 gr bl 1.41,4 Klint 59 Scytale 57,5 65 6-6 57,5 A Nilsson-Lindahl 137
Gø 30/5-5 24.843 av 2200 gr gd 2.20,3 Millie Grazie 57,5 Hopespringseternal 5965 6-7 57,5 A Nilsson-Lindahl 163
Gø 27/6-2 14.831 av 1600 gr gl 1.37,2 Rocketman 55,5 All About Us 55,5 64 7-6,5 54 A Nilsson-Lindahl 171
Gø 28/7-5 18.539 av 1400 gr gl 1.25,2 Swiss Doctor 58 Scytale 56,5 63 4-2,5 56,5 M Holmberg 181

 SIR ANTONELLI (IRE) 70 Hanna Nimåker, a

9 5, brun h Most Improved-Aweebounce / Dubawi (Ire Irland) Livs: 22 3-1-5 169.128
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 3 0-0-2 12.000
Lea Olsen Handicap: 75 2020: 11 0-1-2 44.484

Kl 7/11-4 19.000 h3 1800 gr bl 1.57,0 Lord of Elsinore 53 Donatella 60 75 3-3 63 N Stott 191
Jæ 18/11-3 23.745 h3 1730 dt bl 1.50,6 King Richard 59 Nemuranthes 61 75 4-4 63 N Stott 257
Ap 25/4-2 15.000 h3 2000 gr gd 2.08,1 Aristoteles 65 Ventuari 55 74 3-6 66 M Robaldo 23
Åg 14/8-4 25.000 h4 1800 gr gd 1.54,6 Totally Convinced 62 Storm Wind 57 74 3-1,5 68 N Archer 43
Ap 27/8-2 15.000 h3 1550 gr gd 1.32,1 Schumli 57 Strada 60 75 4-3,5 65 O Wilson 23

 PHILIANGO (SWE) 63 Moa Ek, a (67)

10 6, brun v Philomatheia-Intiango / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 46 8-6-8 238.124
LYSEBLÅ;grå langstriber;gr/lysb Pepe's Bodega 2021: 9 3-1-1 70.672
Torbjörn Nobel, Sverige (a) Handicap: 72 2020: 11 2-4-1 65.852

Jæ 12/5-3 18.539 h4 2400 dt gd 2.37,4 Rintintin 52 Laguna Seca 59 - 5-9 63 P Gråberg 49
Kl 11/6-3 15.000 h4 1800 gr gl 1.50,6 Philiango 64 Savona 57 67 1-1 64 M Lund Johansen 111
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 69 1-hls 65 M Lund Johansen 82
Jæ 18/7-11 30.775 h3 2400 dt gd 2.37,3 Castashadow 66 Bearfoot 61 72 9-m 62 E Rönnlund
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 72 3-1 64 M Lund Johansen 66

Chancepile
Få eksperttipperens subjektive vurdering af 
den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  
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KLAMPENBORG GALOPBANE KLASSE 4 FINALE
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane
For 3-årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre -2,0 kg
Deltagerne er kvalificeret til deltagelse i finalen via indledende afdelingerKl. 14.50

6
V5-1

Jeg vælger 12 Hawthorn som mit 
vinderbud i klasse 4 finalen. Afgjorde 
let senest, hvor den efter en position 
midt i feltet undervejs, angreb flot 
i opløbet til sikker sejr. Får desuden 
to kilos lettelse grundet sejr i indle-
dende afdeling og står derfor godt 
til her. 7 Paint It Black gik senest 
karrierens bedste løb, hvor vallakken 

angreb flot udvendig til andenplads 
efter at have ligget sidst undervejs. 
Fortsætter fremgangen så kan kar-
rierens første sejr komme her. 11 
Barnaby måtte kun slippe Ignacia 
forbi senest. Virker til at have ramt 
formen igen, og vil føre længe her. 4 
My Joker kommer i nyt regi. Påføres 
nu blinkers, og er en hest der ofte 

løber med frem. Kommer dog efter 
to måneders løbspause og sættes 
derfor kun som outsider. Heste som 
6 Leon, 8 Smooth Eascape og 10 
Toshaway skuffede alle i seneste 
start. Alle tre har ellers leveret sta-
bile præstationer, og skal tilbage i 
normal forfatning krydses tidligt i 
alle V-spillene.

12 Hawthorn – 7 Paint It Black – 11 Barnaby – Outs: 4 My JokerTIPS

V64-6

V4-3
1600 m

 SAW BOX CARLRAS 59 Rafael De Oliveira

1 8, fuks v Mingun-Orchestrina / Mozart (York Stutteri) Livs: 68 5-11-6 295.830
GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged 2021: 8 0-1-1 16.150
Maria Qvist Ladefoged (a) Handicap: 61 2020: 11 0-1-2 20.140

Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 62 10-15,5 59 S Lyseng 66
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 61 8-6,5 57 E Chaves 110
Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 60 2-hls 69 N Stott 61
Og 3/8-5 13.000 h4 1800 gr lt 1.50,0 Noble Question 63 Storm Wind 60 60 6-6,5 55 M Lund Johansen 55
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 62 4-5,5 58 N Stott 92

 WOULD HE 62 Jacob Johansen

2 3, brun v Al Shemali-Zolitall / Balmont (Lone R Høgenhaug o Bettina Andersen) Livs: 13 2-1-1 61.236
RØD,hvid figur;rød/hvid stribet;rød Lone Reimer Høgenhaug 2021: 6 1-1-0 25.250
Bettina Andersen Handicap: 68 2020: 7 1-0-1 35.986

Kl 5/6-1 20.000 av 1600 gr gl 1.36,2 Cutie 57,5 Grey Zone 52,5 66 8-10 57 J Johansen 178
Kl 19/6-3 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,5 Would He 60 Moneytalks 67 65 1-hls B 60 J Johansen 140
Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 68 2-3 B 56,5 J Landgren 104
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 69 12-9 B 61,5 J Landgren 97
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 69 10-6,5 B 55 E Chaves 130

 ALTHON (IRE) 56 Josephine Ingvarsson, l (58)

3 9, brun v Dansili-Mountain Chain / Royal Academy (Ire Irland) Livs: 42 6-8-2 176.696
BLÅ GRØN langdstrippet; grønne; grøn Roger Hansson 2021: 4 0-0-0 1.500
Roger Hansson, Sverige (a) Handicap: 60 2020: 6 1-1-0 22.500

Kl 10/10-6 15.000 h4 1800 gr bl 1.55,6 Go Go Dancer 58,5 Worres Willy 65,5 66 10-m 66 N Stott 158
Kl 19/6-3 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,5 Would He 60 Moneytalks 67 65 7-5 64 J Landgren 79
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 64 7-8,5 64 N Stott 143
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 63 11-8,5 59 M Rodriguez 197
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 62 5-7 56 J Ingvarsson 362

 MYJOKER B63 Oliver Wilson

4 7, sk. v Northern Hill-May Lady / Cajun Cadet (Stald Møllehøj) Livs: 36 3-4-6 143.257
LILLA; pink; pink Stald Guldborg 2021: 2 0-0-0 4.800
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 65 2020: 7 1-1-3 38.055

Jæ 7/20-7 17.808 h4 1730 dt gd 1.52,5 Mrs Tovelo 67 Cece Adorable 57 62 3-4,5 S 66 J Wadst 29
Jæ 8/20-3 14.304 h4 1730 dt gd 1.51,7 Toshaway 58 Mr Naughty Boy 67 62 3-1 S 62 E Chaves 27
Jæ 8/20-6 17.808 h4 2400 dt gd 2.42,3 MyJoker 66 The Pope 68 62 1-5 S 66 J Wadst 58
Kl 5/6-6 15.000 h4 1600 gr gl 1.39,5 Targaryen 58 Noble Question 65 65 4-2 63 V Larsen 29
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 65 4-4 65 M Robaldo 127

 RED CHEEK FOX (SWE) B61 Elione Chaves

5 4, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige) Livs: 25 2-5-3 107.833
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2021: 7 1-1-0 29.500
Flemming Poulsen Handicap: 63 2020: 13 1-4-3 70.000

Kl 5/6-5 40.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Worres Willy 58 MatchOffice 56,5 60 5-7,5 B 56,5 E Chaves 52
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 63 - B 63 P Gråberg 115
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 63 7-5 B 59 P Gråberg 89
Og 3/8-3 15.000 h3 1650 gr lt 1.40,1 Red Cheek Fox 52 Børge 63 61 1-hls B 52 N Archer 82
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 64 8-5 B 52 C Hartsmar 123

 LEON 59 Maikel Narvaez Bravo

6 5, fuks v Royal Experiment-Centennial / Kateb (Lars Chr. Nielsen) Livs: 19 1-3-1 47.910
BLÅ m.lysblå stjerner; blå Sarah L. Hornstrup 2021: 7 1-2-1 31.000
Sarah Langholm Hornstrup (a) Handicap: 61 2020: 7 0-1-0 11.100

Kl 19/6-3 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,5 Would He 60 Moneytalks 67 63 8-5,5 62 E Chaves 66
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 62 3-2,5 62 O Wilson 134
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 62 2-1,5 58 N Stott 160
Og 3/8-2 10.000 av 1650 gr lt 1.40,7 Northern Carlras 59,5 Leon 63 62 2-3,5 63 O Wilson 20
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 62 9-14 58 O Wilson 50

 PAINT IT BLACK B61 Per-Anders Gråberg

7 3, mkbr. v Pomellato-Black Angel / Imperial Dancer (Marianne Halberg) Livs: 10 0-1-1 29.040
BORDEAUX,guld stjerner;bord;guld Marianne Halberg 2021: 5 0-1-0 16.340
Flemming Poulsen Handicap: 65 2020: 5 0-0-1 12.700

Kl 1/5-2 16.000 av 1400 gr gd 1.24,4 A Lady's Man 59 Double Two 59 67 4-5 B 59 R Oliveira 107
Kl 22/5-4 20.500 h3 1300 gr gd 1.18,8 Geepower 65 Inspirator 70 67 4-8 B 57,5 P Gråberg 38
Kl 19/6-3 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,5 Would He 60 Moneytalks 67 66 5-2 B 57 N Archer 181
Kl 24/7-5 15.000 h4 1400 gr gl 1.23,4 Go Goofy 58 Noble Question 66 66 5-7,5 B 64 K Alvesparr 62
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 65 2-1 B 58 P Gråberg 194

 SMOOTH ESCAPE (FR) S55 Annie Nilsson-Lindahl

8 7, brun v Myboycharlie-Gracieuse / Muhtathir (Fr Frankrig) Livs: 35 3-4-3 171.237
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia och Nina L. Jensen och Birte Jensen 2021: 6 0-2-1 20.100
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 57 2020: 9 1-1-0 25.150

Kl 29/5-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.50,6 Savona 53 Smooth Escape 55 56 2-hls 55 A Nilsson-Lindahl 142
Kl 11/6-3 15.000 h4 1800 gr gl 1.50,6 Philiango 64 Savona 57 57 3-1 58 A Nilsson-Lindahl 57
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 57 2-hls 57 A Nilsson-Lindahl 73
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 58 5-3 S 54 A Nilsson-Lindahl 83
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 58 6-8 S 54 A Nilsson-Lindahl 116

 DESAFINADO (SWE) 57 Carlos Lopez

9 5, brun hp Barocci-Energia Cintilante / Torrential (Swe Sverige) Livs: 12 1-0-1 23.141
MØRKLILLA m.3 hvide stjerner; hvid Familien Rosenby 2021: 2 1-0-1 16.100
Jeanette Rosenby (a) Handicap: 59 2020: 7 0-0-0 3.400

Kl 10/10-7 19.000 h3 2200 gr bl 2.29,0 Springtime Carlras 66,5Tristan Torkdahl 57,5 60 7-m 50 C Hartsmar 324
Og 24/10-6 10.000 h5 1650 gr gd 1.45,0 Houdinithemagician 50Sir Oliver 63 58 5-9 62 L Doran 70
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 56 1-0,75 61 P Gråberg 161
Kl 29/5-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.50,6 Savona 53 Smooth Escape 55 59 3-2 58 P Gråberg 38
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 59 Slettet (Halt) C Hartsmar

 TOSHAWAY (SWE) 65 Andreas Tapia Dalbark

10 5, brun h Juniper Tree-San Siro Lady / Shawdon (Swe Sverige) Livs: 29 4-3-4 165.341
GUL-MØRKBLÅ firedelt;todelt;gul Giersing Lindén HB med vänner 2021: 6 1-0-1 25.656
Ellinor Rasmusson, Sverige Handicap: 69 2020: 10 3-1-1 81.341

Jæ 2/5-7 18.539 av 1600 dt gd 1.43,0 Deecider 64 Ko Zinzun 60 68 4-9 62 A Chavez 36
Jæ 23/5-9 37.079 h3 1730 dt gd 1.50,2 Khurshed 57 Approach 64 68 7-13,5 58 O Wilson 53
Jæ 23/6-3 24.843 h3 1730 dt gd 1.51,1 King Richard 67 Nemuranthes 64 67 3-2,5 55 J Johansen 118
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 66 1-1,5 62 A Tapia Dalbark 115
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 69 8-9 65 A Tapia Dalbark 66

 BARNABY 59 Cornelia Hartsmar

11 9, brun v Special Quest-Polmara / Polish Precedent (Stengaarden I/S) Livs: 103 11-15-8 426.541
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2021: 11 2-1-0 48.900
Allan Thelix Handicap: 61 2020: 17 2-2-3 55.950

Kl 19/6-3 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,5 Would He 60 Moneytalks 67 63 4-2 56 L Doran 52
Kl 3/7-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.52,5 Philiango 65 Smooth Escape 57 63 9-14,5 61 L Doran 95
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 62 9-7 56 L Doran 195
Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 61 5-2,5 67 S Lyseng 72
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 61 2-1,5 69 S Lyseng 87

 HAWTHORN (SWE) 66 Liam Doran, l (68)

12 5, brun v Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 32 4-9-4 163.194
BLÅ,grønne vinkler;hvide;hvid Go Medracing AB,Andersson H,Holst C 2021: 7 1-2-1 46.345
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 72 2020: 12 3-5-2 83.892

Gø 30/5-1 24.843 h4 1600 gr gd 1.37,8 Khurshed 62 Roman King 65 66 4-3,5 58 E Rönnlund
Kl 19/6-4 20.500 h3 1800 gr lt 1.50,5 Tony Soprano 65 Hawthorn 58 66 2-hls 58 O Wilson 44
Gø 4/7-3 37.079 h3 2200 gr gd 2.17,9 Topas Royal 62 See You Soon 62 68 7-11,5 58 O Wilson 57
Kl 24/7-7 20.500 h3 1800 gr gl 1.47,4 Jesse The Body 60 Hawthorn 57 68 2-huv 57 L Doran 48
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 69 1-1 63 L Doran 41

 I SEE FIRE (NOR) 57 Martin Rodriguez

13 5, fuks v Mutajally-Twistedlittlestar / Aussie Rules (Nor Norge) Livs: 17 1-2-1 88.639
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia Larsen Jensen och Birte Jensen 2021: 4 0-0-0 1.500
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 59 2020: Ej  startet

Ø 10/19-3 10.176 h3 1100 dt gd 1.09,5 Point Boy 56 Ciccarelli 59 66 7-12 56,5 E Chaves 85
Kl 22/5-4 20.500 h3 1300 gr gd 1.18,8 Geepower 65 Inspirator 70 66 6-16,5 61 M Rodriguez 116
Kl 11/6-8 15.000 h4 1200 gr gl 1.13,0 Barnaby 59 Frost 55 65 5-8 64 A Nilsson-Lindahl 146
Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 63 13-m 55 A Nilsson-Lindahl 364
Kl 20/8-5 15.000 h4 1800 gr gd 1.51,5 Hawthorn 63 Paint It Black 58 61 11-m 57 M Rodriguez 248

Grundlagt 1910
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Kl. 15.25

KLAMPENBORG GALOPBANE KLASSE 3 FINALE
120.000 kr   60.000-30.000-14.400-9.600-6.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane
For 3-årige og ældre heste klasse 3.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -13,0 kg ældre -11,0 kg
Deltagerne er kvalificeret til deltagelse i finalen via indledende afdelinger

7
V5-2

Endnu et helt åbent handicap, med 
flere formstærke heste som står 
rigtig godt til hinanden. 11 Go Go 
Dancer imponerede den 17/7 ved 
at vinde en let sejr. Birgitte Nielsens 
hest havde endda ikke startet i 2,5 
måned grundet en hovskade. Var 
uheldig senest i Aalborg, hvor ryt-
teren røg af. 13 Pearly Ghost må 
være udgangshesten for triospil-
lerne. Klarer vægten og er tre kilo 
bedre inde end favoritten i forhold 

til sidste møde. Viste god form se-
neste, hvor hoppen var førende til 
kort før mål. 12 Worres Willy har 
også gang i en flot sæson med nu 
85.920 kroner på præmiekontoen. 
Vil givet blive redet frem i feltet fra 
start, og løber med god triochance. 
Jeg vælger to outsidere, 4 Fool’s 
Gold kom som en ”raket” i opløbet 
senest, og lignede en hest der har 
gavn af de 200 meter længere. 10 
Isla Bonita kommer med fire sejre i 

træk, og er på den baggrund svær at 
komme udenom. Har dog aldrig star-
tet på længere distancer end 1400 
meter, og sættes derfor ”kun” som 
outsider. Flere formstærke heste 
får ikke plads i tipsrammen, og heste 
som 1 Jesse The Body og 8 Noble 
Question er begge vindere i sidste 
start, og kan med rette løb sagtens 
dukke op i top tre.

11 Go Go Dancer – 13 Pearly Ghost – 12 Worres Willy – Outs: 10 4 Fools’ Gold /Isla BonitaTIPS

V4-4
1600 m

 JESSE THE BODY (SWE) 59 Josefin Landgren

1 5, mkbr. v Eishin Dunkirk-Latitude / Lateral (Swe Sverige) Livs: 31 7-2-4 285.068
Gul m.vinrød v-form;gule;vinrød Ramonia Gård AB och Johanna Åberg 2021: 4 1-0-2 32.779
Johanna Åberg, Sverige (a) Handicap: 72 2020: 11 3-0-0 105.564

Bp 6/12-7 17.808 h4 1600 dt gd 1.40,9 Jesse The Body 62 Skyhawk 64 66 1-1 62 J Landgren 247
Kl 22/5-2 20.500 h3 1800 gr gd 1.50,4 Worres Willy 63 Custommade 61 69 3-4 63 J Landgren 76
Kl 19/6-4 20.500 h3 1800 gr lt 1.50,5 Tony Soprano 65 Hawthorn 58 69 4-3 61 J Landgren 59
Gø 4/7-6 18.539 h3 1600 gr gd 1.38,0 Karen From Finance 55Quebello 60 69 3-3,5 61 J Landgren 138
Kl 24/7-7 20.500 h3 1800 gr gl 1.47,4 Jesse The Body 60 Hawthorn 57 69 1-huv 60 J Landgren 56

 ACAPELLO (IRE) 63 Elione Chaves

2 4, brun v Cappella Sansevero-Maya De La Luz / Selkirk (Ire Irland) Livs: 21 2-3-4 220.307
LIMEGRØN; lilla; lilla Stald KTAS 2021: 6 0-1-0 18.850
Bent Olsen Handicap: 74 2020: 8 1-2-1 95.069

Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 78 5-3 B 58 A Tapia Dalbark 66
Kl 5/6-2 28.000 h2 1600 gr gl 1.35,5 Never Gone 58 Ina 60 78 9-13,5 B 60 M Robaldo 63
Kl 11/6-7 28.000 h2 1300 gr gl 1.17,8 Gold Devisor 57 Nascetta 59 77 6-14,5 B 54 P Gråberg 47
Kl 17/7-8 20.500 h3 1600 gr gd 1.36,4 Go Go Dancer 59 Pearly Ghost 62 76 5-8,5 63 E Chaves 127
Og 3/8-4 30.000 h2 1650 gr lt 1.40,3 Ventuari 61 Hongkong Yob 58 75 6-10 61 M Robaldo 64

 GOLD DEVISOR 69 Per-Anders Gråberg

3 5, fuks v Center Divider-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Outback) Livs: 40 5-7-3 258.267
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;hvid P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen 2021: 10 1-0-2 51.820
Bettina Andersen Handicap: 80 2020: 14 3-5-0 145.246

Kl 11/6-7 28.000 h2 1300 gr gl 1.17,8 Gold Devisor 57 Nascetta 59 80 1-0,5 57 M Rodriguez 70
Kl 3/7-4 28.000 h2 1600 gr gd 1.37,0 Sir Churchill 65 Jubilance 62 82 6-8 62 M Rodriguez 53
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 82 7-7 52 L Doran 155
Og 3/8-4 30.000 h2 1650 gr lt 1.40,3 Ventuari 61 Hongkong Yob 58 82 5-3,5 65 S Lyseng 59
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 80 5-1,5 68 P Gråberg 103

 FOOL'S GOLD 60 Oliver Wilson

4 3, fuks hp Al Shemali-Fool Too Cool / One Cool Cat (Tanja Moberg och Ian Archer) Livs: 13 1-5-2 113.360
SORT m.sølv logo; sølv armringe; sølv Tanja och Casper Moberg 2021: 6 1-1-0 52.210
Brian Wilson Handicap: 73 2020: 7 0-4-2 61.150

Ap 9/5-1 13.000 av 1550 gr bl 1.37,4 Jasmin Flower 57,5 Pure Infinity 57,5 68 4-3 S 57,5 F Salvador 47
Ap 24/5-2 37.500 av 1550 gr gd 1.33,6 Fool's Gold 57,5 Flambeau Rouge 57,568 1-0,75 S 57,5 F Salvador 177
Og 8/6-2 15.000 h3 1650 gr gl 1.40,9 Shenanigans 57 Ventuari 63 73 7-5 S 60,5 F Salvador 73
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 73 6-5,5 S 54,5 N Archer 86
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 72 2-hls 54 N Archer 248

 PALAZZI S56 Carlos Lopez

5 4, mkbr. v Center Divider-Marigold / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 16 2-0-2 168.340
GULD m. grøn skærf;guld;grøn hue Stald Dream Team 2021: 7 0-0-1 12.880
Flemming Poulsen Handicap: 67 2020: 6 0-0-0 2.560

Kl 22/5-2 20.500 h3 1800 gr gd 1.50,4 Worres Willy 63 Custommade 61 69 4-5,5 S 63 P Gråberg 82
Kl 5/6-5 40.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Worres Willy 58 MatchOffice 56,5 68 3-5 58 M Rodriguez 78
Kl 19/6-4 20.500 h3 1800 gr lt 1.50,5 Tony Soprano 65 Hawthorn 58 71 9-13 63 M Rodriguez 145
Og 3/8-6 15.000 av 2300 gr lt 2.22,4 Lemon 57 Borodino 62 70 6-18,5 55 L Doran 110
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 68 9-5,5 S 54 L Doran 320

 MONEYTALKS (SWE) B60 Jacob Johansen

6 5, fuks v Eishin Dunkirk-Heart Risk / Lion Heart (Swe Sverige) Livs: 36 2-6-6 290.033
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Fortunen,RenEjendom,Mears,Milan,Thomas 2021: 11 1-1-2 46.941
Bettina Andersen Handicap: 71 2020: 9 0-2-2 50.708

Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 69 8-4,5 61 O Wilson 34
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 68 4-3 B 64 O Wilson 58
Kl 24/7-7 20.500 h3 1800 gr gl 1.47,4 Jesse The Body 60 Hawthorn 57 68 5-3 B 59 O Wilson 56
Og 3/8-1 15.000 h3 1250 gr lt 1.13,0 Strada 61 Dr Doro 62 68 3-1 61 O Wilson 32
Kl 20/8-1 15.000 h4 1100 gr gd 1.03,8 Moneytalks 66 Dress Circle 67 68 1-2 B 66 O Wilson 30

 DONATELLA 60 Le Tølbøll

7 6, brun hp Mingun-Enchanting Muse / Fusaichi Pegasus (Stutteri Ras) Livs: 31 4-5-6 212.774
GUL m.rødt logo; rød m.guld kvast C. Sørensen och Fam Holmbæck 2021: 6 1-0-1 30.750
Lene Holmbæck (a) Handicap: 71 2020: 12 1-4-1 74.458

Kl 1/5-9 20.500 h3 2200 gr gd 2.22,1 Donatella 63 Worres Willy 60 71 1-0,75 63 L Tølbøll 103
Kl 19/6-4 20.500 h3 1800 gr lt 1.50,5 Tony Soprano 65 Hawthorn 58 73 3-3 65 L Tølbøll 74
Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 73 4-4 65 P Gråberg 65
Kl 24/7-7 20.500 h3 1800 gr gl 1.47,4 Jesse The Body 60 Hawthorn 57 73 7-4 64 L Tølbøll 63
Kl 20/8-7 20.500 av 2400 gr gd 2.36,9 Custommade 57 Bill 58 72 8-8 64 L Tølbøll 46

 NOBLE QUESTION 60 Rafael De Oliveira

8 5, brun v Juniper Tree-Jersey Girl / Binary File (Milo Racing) Livs: 21 3-6-2 103.719
Orange Med Hvide Armringe, Orange hue Dean och Mette Olsen 2021: 8 2-4-0 53.750
Dean P. Olsen (a) Handicap: 74 2020: 10 1-1-2 32.128

Kl 17/7-5 12.500 h5 1800 gr gd 1.52,4 Red Gold 66 Noble Question 70 67 2-huv 70 L Olsen 47
Kl 24/7-5 15.000 h4 1400 gr gl 1.23,4 Go Goofy 58 Noble Question 66 68 2-2,5 66 L Olsen 34
Og 3/8-5 13.000 h4 1800 gr lt 1.50,0 Noble Question 63 Storm Wind 60 68 1-3,5 63 L Olsen 33
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 71 6-2,5 59 S Slot 84
Ap 27/8-4 13.000 h4 2000 gr gd 2.06,1 Noble Question 69 Enjoy 58 71 1-1,5 69 L Olsen 32

 GREAT BASIN (SWE) B66 Liam Doran, l (68)

9 4, mkbr. v Maxios-Kalahari Dancer / Dalakhani (Swe Sverige) Livs: 12 2-2-0 100.575
LILLA/CERISE diagonalt; lilla; lilla Eva Cs Pettersson 2021: 5 2-0-0 35.651
Brian Wilson Handicap: 79 2020: 7 0-2-0 64.924

Kl 8/5-2 16.000 av 1600 gr bl 1.33,6 Great Basin 63 Nature Lover 61,5 77 1-4,5 63 O Wilson 40
Kl 5/6-4 250.000 av 1800 gr gl 1.48,4 Malekha 57,5 Careless Whisper 57,579 6-6 59 M Rodriguez 173
Kl 3/7-2 16.000 av 1300 gr gd 1.19,0 Great Basin 61,5 Raspberry Beret 60 79 1-0,5 61,5 O Wilson 14
Gø 28/7-2 37.079 h2 1600 gr gl 1.35,3 Alsimsaam 54 For The Roses 64 79 8-14 59 O Wilson 77
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 79 4-1,5 B 67 O Wilson 70

 ISLA BONITA (SWE) 65 Martin Rodriguez

10 4, mkbr. hp Barocci-Impressive / Gloria De Campeao (Swe Sverige) Livs: 15 5-1-2 169.725
VINRØD-HVID tværrandig;vinrøde;vinrøde Stall Fika 2021: 6 4-0-1 95.613
Ellinor Rasmusson, Sverige Handicap: 80 2020: 6 0-0-1 13.671

Jæ 6/6-6 37.079 h3 1200 dt gd 1.13,1 Weltruhm 66 Filia Kalejs 65 - 4-3,5 57,5 O Wilson 92
Kl 19/6-2 20.500 h3 1200 gr lt 1.12,6 Isla Bonita 56 Screwbox Carlras 64 66 1-0,5 56 M Rodriguez 87
Kl 3/7-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.23,8 Isla Bonita 61 Would He 56,5 69 1-3 61 M Rodriguez 74
Jæ 11/8-2 24.843 h3 1200 dt gd 1.14,7 Isla Bonita 62 Lucy In The Sky 56 74 1-huv 62 A Tapia Dalbark 113
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 77 1-hls 65 M Rodriguez 38

 GO GO DANCER 64 Annie Nilsson-Lindahl

11 4, mkbr. hp Go Go Gadget-Veeb / Footstepsinthesand (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 7 4-0-1 64.600
CHAMPAGNE m.blå str;champgn;cham/blå Thorskovgaard Racing 2021: 3 1-0-0 20.500
Birgitte Nielsen Handicap: 77 2020: 4 3-0-1 44.100

Kl 31/10-8 15.000 h4 2200 gr bl 2.35,7 Hawthorn 56 Carino 61 65 3-5 59 M Robaldo 34
Ap 14/11-3 13.000 h4 2000 gr bl 2.14,3 Go Go Dancer 59,5 Tribute 61 65 1-8 59,5 A Nilsson-Lindahl 30
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 72 9-9 52 A Nilsson-Lindahl 82
Kl 17/7-8 20.500 h3 1600 gr gd 1.36,4 Go Go Dancer 59 Pearly Ghost 62 72 1-2,5 59 A Nilsson-Lindahl 118
Åg 14/8-5 51.000 h2 1800 gr gd 1.51,9 Prins Valiant 62 Aperola 61 77 Styrt 57 A Nilsson-Lindahl 39

 WORRES WILLY 63 Natasha Archer, l (67)

12 4, brun v Wilshire Boulevard-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 16 3-3-2 127.560
BLÅ m. logo; blå m.rød chevrons; rød June och Mogens Worre-Jensen 2021: 5 2-2-1 85.920
Brian Wilson Handicap: 78 2020: 11 1-1-1 41.640

Kl 17/4-1 20.500 h3 1800 gr gd 1.52,0 Barnaby 52 Worres Willy 60 71 2-1 60 N Archer 45
Kl 1/5-9 20.500 h3 2200 gr gd 2.22,1 Donatella 63 Worres Willy 60 72 2-0,75 60 N Archer 84
Kl 22/5-2 20.500 h3 1800 gr gd 1.50,4 Worres Willy 63 Custommade 61 73 1-3 63 N Archer 32
Kl 5/6-5 40.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Worres Willy 58 MatchOffice 56,5 77 1-5 58 O Wilson 26
Kl 17/7-8 20.500 h3 1600 gr gd 1.36,4 Go Go Dancer 59 Pearly Ghost 62 78 3-7,5 61 N Archer 37

 PEARLY GHOST (SWE) 64 Josephine Ingvarsson, l (66)

13 5, brun hp Aghostatgodsplace-Red Pearl / Special Quest (Swe Sverige) Livs: 26 4-6-4 192.422
Gul m.vinrød v-form;gule;vinrød Ramonia Gård AB och Johanna Åberg 2021: 5 0-2-2 43.833
Johanna Åberg, Sverige (a) Handicap: 77 2020: 9 2-1-1 52.540

Kl 29/5-2 20.500 h3 1200 gr gd 1.10,2 Geepower 58 Sena 62 74 4-1,5 62 J Landgren 180
Gø 27/6-1 24.843 h3 1600 gr gl 1.36,6 Quebello 56 Pearly Ghost 62 74 2-hls 62 J Landgren 50
Kl 17/7-8 20.500 h3 1600 gr gd 1.36,4 Go Go Dancer 59 Pearly Ghost 62 75 2-2,5 62 J Landgren 36
Gø 28/7-1 61.180 h1 2400 gr gl 2.27,5 Havana Red 60 Blue Gem 59,5 77 3-5,5 55 J Landgren 208
Kl 20/8-3 20.500 h3 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 77 3-0,5 65 J Landgren 55
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Kl. 15.50

KLAMPENBORG GALOPBANE KLASSE 5 FINALE
80.000 kr   40.000-20.000-9.600-6.400-4.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane 
For 3-årige og ældre heste klasse 5.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +4,0 kg ældre +6,0 kg
Deltagerne er kvalificeret til deltagelse i finalen via indledende afdelinger

8
V5-3

LD-1

1600 m

 HOUDINITHEMAGICIAN (IRE) 58 Rafael De Oliveira (57)

1 9, brun v Moss Vale-Riverbank / Barathea (Ire Irland) Livs: 68 5-11-6 171.800
GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged 2021: 6 1-0-0 11.000
Maria Qvist Ladefoged (a) Handicap: 51 2020: 11 1-3-0 28.750

Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 52 8-5 57 J Johansen 75
Og 8/6-1 10.000 av 1650 gr gl 1.45,8 Houdinithemagician 64Terminator 58,5 51 1-2,5 64 N Stott 32
Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 54 8-11 60 R Oliveira 70
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 53 10-13,5 62 N Stott 211
Og 3/8-2 10.000 av 1650 gr lt 1.40,7 Northern Carlras 59,5 Leon 63 52 5-18 59 M Lund Johansen 63

 PIPI 57 Marcos Robaldo (55)

2 5, brun hp Pistachio-Pineau / Sholokhov (Lisbeth Steffensen Rasmussen) Livs: 9 0-0-0 4.600
BLÅ,gul/grønne ruder;grøn Tinna Hovgaard o familie 2021: 3 0-0-0 4.600
Tinna Hovgaard Handicap: 49 2020: 3 0-0-0

Kl 7/20-3 12.500 h5 1400 gr gd 1.24,9 Excellent Dart 62 Stellar Jet 55 53 6-6 61 J Lokorian 281
Ap 8/20-4 10.000 h5 1550 gr gd 1.34,3 Noble Question 68 Hongkong Yob 70 51 7-9 57 E Hvitved 147
Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 49 4-1 57 J Lokorian 339
Åg 14/8-6 13.000 h4 1500 gr gd 1.32,8 Voguela 51 Haseen 65 49 5-3 50 M Vesterholm 67
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 49 5-2 60 J Lokorian 102

 FROST 59 Liam Doran, l (61)

3 9, sk. v Special Quest-The Foundout / Dr Devious (Stengaarden I/S) Livs: 82 9-6-17 267.743
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2021: 8 1-1-1 27.450
Allan Thelix Handicap: 55 2020: 15 0-0-1 9.900

Kl 29/5-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.50,6 Savona 53 Smooth Escape 55 57 4-3 56 F Waweru 91
Kl 11/6-8 15.000 h4 1200 gr gl 1.13,0 Barnaby 59 Frost 55 56 2-1 55 U Holmquist 36
Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 57 6-3 59 L Doran 68
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 56 7-4,5 63 L Doran 106
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 56 8-9 65 L Doran 111

 COCHISE (SWE) B59 Martin Rodriguez

4 5, brun v Barocci-Lorca / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 17 0-1-2 33.503
SORT,lilla stjerner;sort;lilla Emma Markusson 2021: 3 0-0-1 5.000
Emma Markusson, Sverige (a) Handicap: 53 2020: 6 0-0-1 6.215

Jæ 25/10-5 14.304 h5 1200 gr gl 1.14,6 Cece Adorable 67 Reinhold 63 58 8-8,5 B 64 E Marcusson 369
Kl 7/11-8 12.500 h5 1300 gr bl 1.25,5 Barnaby 59 Miss Mambo 59,5 56 9-m S 63 J Johansen 99
Kl 11/6-5 12.500 h5 1600 gr gl 1.39,0 Sir Walter 58 Margiduddi 63 54 3-1 S 62 M Rodriguez 154
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 54 4-3 S 63 M Rodriguez 59
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 54 6-3 S 65 M Rodriguez 111

 HIPSTER (SWE) 61 Maikel Narvaez Bravo

5 8, fuks v Swedish Shave-Miss Odette / Nice Havrais (Swe Sverige) Livs: 27 1-4-4 62.184
TERRAKOTTA Almitas 2021: 6 0-2-2 21.739
Ewa Sarlöv, Sverige (a) Handicap: 55 2020: 12 1-2-2 37.108

Kl 11/6-5 12.500 h5 1600 gr gl 1.39,0 Sir Walter 58 Margiduddi 63 46 4-1 55 M Narvaez Bravo 38
Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 46 3-1,5 52 C Hartsmar 45
Gø 4/7-1 14.831 h5 2200 gr gl 2.18,7 Hodor 67 Hipster 60 46 2-1,5 60 Y Street
Kl 17/7-5 12.500 h5 1800 gr gd 1.52,4 Red Gold 66 Noble Question 70 50 3-0,75 59 Y Street 38
Gø 28/7-7 14.831 av 2200 gr gl 2.19,6 Bill 55,5 The Skimmer 55,5 56 10-17 60 M Narvaez Bravo 126

 KENGÄT JALASSA (SWE) B52 Mathilde Lund Johansen, l (56)

6 8, brun v Helsinki-Blue Shoes / Theatrician (Swe Sverige) Livs: 29 4-1-0 86.418
SORT,sølv kryds;hvid;sort Get Sound AB 2021: 7 0-0-0 4.000
Jonna Larsson, Sverige (a) Handicap: 50 2020: 5 0-0-0 1.250

Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 55 5-2 B 61 U Holmquist 79
Kl 29/5-8 15.000 h4 1800 gr gd 1.50,6 Savona 53 Smooth Escape 55 55 6-6,5 B 54 U Holmquist 60
Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 54 7-10,5 B 56 M Lund Johansen 112
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 53 13-m B 50 M Lund Johansen 299
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 51 9-9 B 58 M Lund Johansen 235

 MINK'S CHANEL 52 Annie Nilsson-Lindahl (47)

7 11, brun hp Sabiango-Sangarra / Great Lakes (Mink Stud) Livs: 93 5-10-6 284.754
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia Larsen Jensen 2021: 6 0-0-0 3.250
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 41 2020: 9 0-1-0 6.250

Kl 1/5-1 12.500 h5 1200 gr gd 1.13,7 Frost 62 Watch Me Dance 59 42 5-2,5 52 A Nilsson-Lindahl 97
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 41 4-2 52 M Holmberg 389
Kl 11/6-5 12.500 h5 1600 gr gl 1.39,0 Sir Walter 58 Margiduddi 63 43 6-12 52 L Pettersson 97
Kl 17/7-5 12.500 h5 1800 gr gd 1.52,4 Red Gold 66 Noble Question 70 42 9-9 54 R Stålhandske 173
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 42 11-16,5 53 J Landgren 168

 SEASHELL PEARL 59 Jacob Johansen

8 6, brun hp Mingun-Gift From The Sea / Bernstein (Stald Rainbow o York Stutteri) Livs: 20 2-0-3 73.420
MØRKEBLÅ,sølv V-form;sølv;sølv Anneli Hambraeus 2021: 4 0-0-2 6.000
Anneli Hambraeus, Sverige (a) Handicap: 53 2020: 8 2-0-1 59.108

Kl 10/10-5 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,5 Seashell Pearl 58 Mink's Chanel 52 49 1-1 58 J Johansen 29
Kl 11/6-5 12.500 h5 1600 gr gl 1.39,0 Sir Walter 58 Margiduddi 63 53 8-15 61 J Johansen 51
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 53 3-2,5 62 O Wilson 69
Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 53 8-4,5 61 J Johansen 41
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 53 3-2 64 O Wilson 37

 MARGIDUDDI 61 Le Tølbøll

9 7, brun hp Mambo King-Hot Chili / Richard Of York (Maria Nielsen) Livs: 39 3-5-3 104.300
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2021: 8 0-1-1 13.850
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 55 2020: 10 3-1-1 51.600

Kl 5/6-6 15.000 h4 1600 gr gl 1.39,5 Targaryen 58 Noble Question 65 55 3-1 58 L Doran 36
Kl 11/6-5 12.500 h5 1600 gr gl 1.39,0 Sir Walter 58 Margiduddi 63 56 2-huv 63 L Tølbøll 37
Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 56 4-2,5 62 L Tølbøll 29
Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 56 6-3 64 L Tølbøll 41
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 55 4-2 66 L Tølbøll 107

 IGNACIA (IRE) 58 Elione Chaves

10 6, brun hp Appel Au Maitre-Imogen / Singspiel (Ire Irland) Livs: 9 3-0-0 45.545
GUL,sort logo;gul Georg Sjöholm 2021: 3 1-0-0 12.500
Cecilia Sjöholm, Sverige (a) Handicap: 54 2020: 3 2-0-0 31.911

Ø 7/20-5 19.411 h5 2160 gr bl 2.24,5 Ignacia 53 History Hill 64 48 1-0,5 53 U Holmquist 41
Kl 8/20-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.41,6 Gardo Morris 53 Margiduddi 66 52 10-8,5 62 A Nilsson-Lindahl 43
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 52 6-4,5 61 E Chaves 125
Ø 15/7-7 21.321 h5 1800 gr gd 1.51,3 Zara Zaid 56 Punktum Finale 55 52 6-5 57 C Lopez 54
Kl 20/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 51 1-1,5 62 E Chaves 63

 JESSIE 55 Carlos Lopez

11 6, brun hp Libranno-Mutalaba / Aqlaam (Gunnar Ferdinand og Gitte Friis) Livs: 34 1-1-6 47.480
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2021: 5 1-1-0 18.750
Gunnar Ferdinand (a) Handicap: 51 2020: 14 0-0-4 14.250

Kl 17/4-2 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,2 Savona 60 Tove 53 40 7-9,5 S 54 E Chaves 166
Kl 1/5-1 12.500 h5 1200 gr gd 1.13,7 Frost 62 Watch Me Dance 59 40 7-6,5 S 55 A Chavez 212
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 40 10-7,5 S 59 E Chaves 372
Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 40 2-hls 55 E Chaves 244
Kl 24/7-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 48 1-hls 56 E Chaves 84

 SIR WALTER (SWE) 56 Per-Anders Gråberg

12 9, brun v Dustoori-Warning Lady / Warningford (Swe Sverige) Livs: 63 7-7-5 213.368
CERISE grå hængsler; cerise; grå Anita Sivrup 2021: 5 1-1-0 26.185
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Handicap: 52 2020: 1 0-0-0 1.250

Gø 16/5-1 14.831 h4 1600 gr bl 1.40,9 Mindbender 65 Penny Lane 61 51 5-9,5 61,5 M Rosenqvist
Kl 11/6-5 12.500 h5 1600 gr gl 1.39,0 Sir Walter 58 Margiduddi 63 50 1-huv 58 P Gråberg 56
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 52 2-2 61 P Gråberg 41
Ø 29/7-6 39.088 h4 1600 gr gd 1.45,0 Undercolours 61 Seeyouincourt 61,5 53 5-8,5 56 S De Paiva 91
Ø 21/8-6 20.432 h5 1600 dt gd 1.46,4 Sir Aircross 64 Tsupermand 57 53 5-6 61 C Ericsson 143

Irskfødte 10 Ignacia leverede ud-
vendig en flot afslutning op igennem 
opløbet senest, og sejrede let den 
20/8. Står stadigvæk i et fornuftigt 
til i handicap, og bliver min favorit i 
denne klasse-5 finale. 8 Seashell 
Pearl var tredje til favoritten se-
nest. Er et kilo bedre inde her, og 

kan måske byde den op til dans. 11 
Jessie har også ramt en formtop, 
og vil runde mange til slut. 5 Hip-
ster trives godt på Klampenborg og 
klarer alle distancer. Vinder ikke så 
ofte og er nok mere et triobud end 
vinderemne. Altid godt afsluttende 
9 Margiduddi har ikke vundet løb 

i år. Leverer dog gode afslutninger 
de fleste gange og lige pludselig er 
Le Tølbølls hest først over stregen 
igen. 12 Sir Walter er tilbage på 
Klampenborg igen, hvor vallakken 
har været første og anden i år, over 
dagens distance. Se op for den.

10 Ignacia – 8 Seashell Pearl – 11 Jessie – Outs: 5 Hipster / 9 MargiduddiTIPS

Grundlagt 1910
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Kl. 16.15

ZOONO BY BROPHARMA DANSK OAKS
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hoppes ejer, træner og jockey udsat af Zoono By Bropharma
Ærespræmie til vindende hoppes opdrætter udsat af Dansk Galop
Ejerbonus til bedst placerede danskopdrættede hoppe i præmierækken på kr. 25.000  
udsat af Dansk Galop. 
For 3-årige hopper.  Vægt:  59 kg.

9
V5-4

LD-2

 GOOD LIFE 59 Carlos Lopez

1 3, fuks hp Appel Au Maitre-Good Girl / Mas Media (Havemanns ApS och Buskop) Livs: 5 0-2-2 45.640
LYSBLÅ,brune ruder;lysblå/bru;lblå/bru Havemanns ApS och Buskop 2021: 5 0-2-2 45.640
Niels Petersen, DK Handicap: 75 2020: Ej  startet

Kl 29/5-3 16.000 av 1400 gr gd 1.22,0 Double Two 59 Miss Australian 53,5 - 5-8 57,5 R Oliveira 86
Kl 19/6-6 16.000 av 1600 gr lt 1.35,0 Noifsandbuts 59 Good Life 55,5 - 2-5,5 55,5 P Gråberg 31
Kl 3/7-7 16.000 av 1800 gr gd 1.52,0 Red Diamond 58 Vupti Carlras 57 72 3-2 56,5 P Gråberg 31
Kl 17/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.20,1 Go On Carlras 57,5 Sam 59 72 3-10,5 57,5 P Gråberg 99
Kl 8/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,1 Red Diamond 59 Good Life 57,5 75 2-0,75 57,5 P Gråberg 61

 MULTIBOX CARLRAS B59 Ulrika Holmquist

2 3, brun hp Sir Percy-Tigress Eleven / Academy Award (Zwicky Racing) Livs: 8 0-0-2 17.566
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 8 0-0-2 17.566
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 70 2020: Ej  startet

Kl 11/6-2 20.000 av 2200 gr gl 2.20,8 Go On Carlras 57,5 Sea Storm 57 68 3-6,5 56 M Rodriguez 215
Gø 4/7-4 18.539 av 2200 gr gd 2.20,0 Penfolds 56 Hopespringseternal 5671 4-12 55 M Rodriguez 38
Kl 17/7-3 30.000 av 2200 gr gd 2.21,8 Habla 57,5 Good Fortune 59 70 7-8,5 57,5 U Holmquist 244
Kl 8/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,1 Red Diamond 59 Good Life 57,5 72 5-5 57,5 N Stott 176
Bp 29/8-6 296.628 av 2100 gr bl 2.12,4 Good Fortune 59 HollywoodBoulevard 5972 14-m B 57,5 K Ingolfsland 602

 SOLITAIRE (FR) B59 Rafael De Oliveira

3 3, brun hp Galileo-Hoh My Darling / Dansili (Fr Frankrig) Livs: 3 0-0-0 2.931
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 2 0-0-0 2.931
Bent Olsen Handicap: 71 2020: 1 0-0-0

Kl 7/11-1 22.500 av 1300 gr bl 1.23,9 Smooth n Royal 59 Marshi 57,5 - 9-m 57,5 R Oliveira 51
Kl 22/5-1 16.000 av 1800 gr gd 1.51,4 Arabian Queen 57,5 Runaway Sue 57,5 - 4-4 57,5 P Gråberg 46
Bp 13/6-8 92.325 av 1000 gr gd 1.39,1 Tequila Mack 57,5 Spenzer 59 - 11-11,5 57,5 N Stott 70

 HABLA 59 Andreas Tapia Dalbark

4 3, brun hp Juniper Tree-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri och C. Cordrey) Livs: 12 1-3-2 377.793
GRØN m. hvidt V; lysegrønne; grøn Havemanns 2021: 5 1-1-0 174.085
Niels Petersen, DK Handicap: 81 2020: 7 0-2-2 203.708

Kl 17/4-7 16.000 av 1300 gr gd 1.19,7 Tears In Heaven 57 Habla 56,5 77 2-hls 56,5 M Robaldo 18
Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 77 4-7,5 S 58 M Robaldo 135
Bp 13/6-7 430.852 av 1600 gr gd 1.38,2 My Vision 59 Marshi 59 75 5-3,5 S 59 R Oliveira 612
Kl 17/7-3 30.000 av 2200 gr gd 2.21,8 Habla 57,5 Good Fortune 59 78 1-1 57,5 P Gråberg 71
Kl 8/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.27,0 Iron Butterfly 57,5 Go On Carlras 57,5 82 4-13,5 57,5 A Tapia Dalbark 148

 TEARS IN HEAVEN 59 Cathrine Weilby

5 3, fuks hp Al Shemali-Tears Go By / Alhaarth (Berner Olsen) Livs: 6 1-0-0 16.000
BLÅ;grå;sølv hue Stald Spitco 2021: 4 1-0-0 16.000
Bent Olsen Handicap: 73 2020: 2 0-0-0

Kl 26/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.25,2 My Jamil 57,5 Habla 57,5 - 10-15,5 57,5 M Martinez 444
Kl 17/4-7 16.000 av 1300 gr gd 1.19,7 Tears In Heaven 57 Habla 56,5 - 1-hls 57 A Tapia Dalbark 204
Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 74 10-20 58 A Tapia Dalbark 131
Ap 24/5-2 37.500 av 1550 gr gd 1.33,6 Fool's Gold 57,5 Flambeau Rouge 57,574 6-8 57,5 E Chaves 42
Kl 8/8-5 100.000 av 1600 gr gd 1.36,7 Masseto 59 Marshi 57,5 73 9-7 57,5 A Tapia Dalbark 279

 GO ON CARLRAS (SWE) 59 Per-Anders Gråberg

6 3, mkbr. hp Harzand-La Reine de Pearls / Dubawi (Swe Sverige) Livs: 7 3-1-0 322.871
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 4 2-1-0 300.371
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 84 2020: 3 1-0-0 22.500

Kl 6/9-4 150.000 av 1400 gr gd 1.24,6 My Jamil 57,5 Palm Springs 59 - 7-13 57,5 N Stott 111
Jæ 23/5-3 30.775 av 2200 dt gd 2.23,8 Crystal Keys 59 Lot Of Joy 57,5 71 7-m 57,5 N Stott 362
Kl 11/6-2 20.000 av 2200 gr gl 2.20,8 Go On Carlras 57,5 Sea Storm 57 70 1-5,5 57,5 N Stott 123
Kl 17/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.20,1 Go On Carlras 57,5 Sam 59 79 1-6 57,5 N Stott 33
Kl 8/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.27,0 Iron Butterfly 57,5 Go On Carlras 57,5 84 2-3 57,5 N Stott 34

 MEADOW SOPRANO 59 Maikel Narvaez Bravo

7 3, sk. hp Galiway-Maternelle / Machiavellian (Jan Olsen og VIP's) Livs: 10 2-0-1 34.690
SORT m. orange stjerne;sorte;orange hu Jan Olsen og VIP's 2021: 6 2-0-1 31.650
Jan Olsen Handicap: 64 2020: 4 0-0-0 3.040

Kl 19/6-5 12.500 h5 1800 gr lt 1.52,0 Meadow Soprano 57 Jessie 55 56 1-hls 57 S Karlsson 73
Kl 3/7-5 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Meadow Soprano 65 Sir Walter 61 60 1-2 65 S Karlsson 37
Kl 17/7-9 15.000 h4 1600 gr gd 1.38,4 Toshaway 62 Leon 58 64 3-2 56,5 S Karlsson 34
Åg 14/8-1 10.000 h5 2200 gr gd 2.20,2 Naga Jolokia 70 Tears For Two 58 64 5-11 62 N Archer 19
Kl 20/8-7 20.500 av 2400 gr gd 2.36,9 Custommade 57 Bill 58 64 5-3,5 54 E Chaves 66

 RED GOLD S59 Shane Karlsson

8 3, fuks hp Muhtathir-Aylin / Gold Away (Jan Olsen og VIP's) Livs: 6 1-0-1 16.340
SORT m. orange stjerne;sorte;orange hu Jan Olsen og VIP's 2021: 5 1-0-1 16.340
Jan Olsen Handicap: 72 2020: 1 0-0-0

Kl 22/5-1 16.000 av 1800 gr gd 1.51,4 Arabian Queen 57,5 Runaway Sue 57,5 - 3-3,5 S 57,5 F Salvador 318
Kl 11/6-2 20.000 av 2200 gr gl 2.20,8 Go On Carlras 57,5 Sea Storm 57 - 6-9,5 S 55,5 S Karlsson 111
Kl 3/7-7 16.000 av 1800 gr gd 1.52,0 Red Diamond 58 Vupti Carlras 57 70 6-7 S 56,5 S Karlsson 57
Kl 17/7-5 12.500 h5 1800 gr gd 1.52,4 Red Gold 66 Noble Question 70 69 1-huv S 66 N Archer 36
Kl 20/8-7 20.500 av 2400 gr gd 2.36,9 Custommade 57 Bill 58 72 6-3,5 S 60 A Tapia Dalbark 65

 BRUNELLO 59 Marcos Robaldo

9 3, brun hp Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 1-1-1 182.217
Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Miga Horses A/S 2021: 4 0-0-0 1.600
Niels Petersen, DK Handicap: 78 2020: 4 1-1-1 180.617

Jæ 8/11-6 178.085 av 1730 dt gd 1.51,4 Palm Springs 59 War Hawk 59 79 3-0,5 57,5 S Karlsson 115
Kl 17/4-5 25.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Smooth n Royal 57 Revolutme 57,5 80 6-9,5 57,5 R Oliveira 46
Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 80 8-14,5 58 R Oliveira 81
Kl 17/7-6 16.000 av 1800 gr gd 1.50,5 Vupti Carlras 54,5 Moomba 65 78 5-2,5 63,5 M Robaldo 154
Kl 8/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.27,0 Iron Butterfly 57,5 Go On Carlras 57,5 79 6-16 57,5 M Robaldo 319

 ARABIAN QUEEN 59 Oliver Wilson

10 3, brun hp Reliable Man-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 12 1-1-2 61.210
HVID,blå bombe;blå:blå Lene Kjerri 2021: 6 1-1-2 48.160
Brian Wilson Handicap: 75 2020: 6 0-0-0 13.050

Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 72 5-8,5 58 M Rodriguez 261
Kl 22/5-1 16.000 av 1800 gr gd 1.51,4 Arabian Queen 57,5 Runaway Sue 57,5 73 1-3,5 57,5 O Wilson 34
Kl 5/6-1 20.000 av 1600 gr gl 1.36,2 Cutie 57,5 Grey Zone 52,5 75 3-2 57,5 O Wilson 25
Kl 19/6-7 20.000 av 2200 gr lt 2.21,0 Good Fortune 59 Handyman Carlras 5975 3-6,5 57,5 M Rodriguez 87
Kl 17/7-6 16.000 av 1800 gr gd 1.50,5 Vupti Carlras 54,5 Moomba 65 75 4-1,5 58,5 O Wilson 67

 MISS TWENTY 59 Martin Rodriguez

11 3, fuks hp Appel Au Maitre-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 13 2-0-0 69.948
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2021: 7 0-0-0 10.450
Bent Olsen Handicap: 68 2020: 6 2-0-0 59.498

Kl 22/5-4 20.500 h3 1300 gr gd 1.18,8 Geepower 65 Inspirator 70 68 5-8,5 58,5 C Hartsmar 50
Kl 5/6-1 20.000 av 1600 gr gl 1.36,2 Cutie 57,5 Grey Zone 52,5 67 4-2,5 57,5 M Robaldo 254
Kl 3/7-6 32.500 av 1800 gr gd 1.47,3 Nascetta 55 Zoffy 55 69 4-8,5 52,5 C Hartsmar 181
Kl 8/8-5 100.000 av 1600 gr gd 1.36,7 Masseto 59 Marshi 57,5 69 11-13 57,5 S De Paiva 382
Kl 20/8-7 20.500 av 2400 gr gd 2.36,9 Custommade 57 Bill 58 69 7-5,5 57 M Robaldo 249

 MARSHI (SWE) 59 Elione Chaves

12 3, mkbr. hp Adaay-Match Point / Verglas (Swe Sverige) Livs: 9 2-3-0 419.828
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2021: 6 2-2-0 406.797
Bent Olsen Handicap: 80 2020: 3 0-1-0 13.031

Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 74 1-1 58 E Chaves 54
Bp 13/6-7 430.852 av 1600 gr gd 1.38,2 My Vision 59 Marshi 59 81 2-hvd 59 E Chaves 69
Kl 17/7-3 30.000 av 2200 gr gd 2.21,8 Habla 57,5 Good Fortune 59 81 8-11 57,5 E Chaves 32
Jæ 1/8-4 123.101 av 1730 dt gd 1.52,1 Voix d'amie 59 Pine River 59 81 7-19 59 E Chaves 35
Kl 8/8-5 100.000 av 1600 gr gd 1.36,7 Masseto 59 Marshi 57,5 81 2-huv 57,5 E Chaves 48

 NOELLE 59 Jacob Johansen

13 3, brun hp Wilshire Boulevard-Rivers Run / High Chaparral (Cat Racing) Livs: 10 1-3-2 101.250
LIMEGRØN; lilla; lilla Stald KTAS 2021: 6 1-1-1 34.600
Bent Olsen Handicap: 76 2020: 4 0-2-1 66.650

Kl 8/5-2 16.000 av 1600 gr bl 1.33,6 Great Basin 63 Nature Lover 61,5 70 4-6,5 55,5 E Chaves 58
Ap 24/5-1 18.000 av 2000 gr gd 2.13,2 Venezuela 57,5 Noelle 57,5 70 2-1,5 57,5 E Chaves 19
Kl 5/6-3 16.000 av 2200 gr gl 2.22,1 Runaway Sue 55,5 Catch Of Camelot 63,570 3-1,5 55,5 E Chaves 58
Kl 19/6-7 20.000 av 2200 gr lt 2.21,0 Good Fortune 59 Handyman Carlras 5971 4-10 55,5 E Chaves 59
Kl 24/7-9 16.000 av 2200 gr gl 2.19,9 Noelle 57,5 Penfolds 58 70 1-huv 57,5 N Stott 161

På en dag med mange åbne handi-
caps, så bliver 6 Go On Carlras det 
sikre holdepunkt i V5-spillet. Der-
by-toeren har derudover imponeret 
i år med to overlegne sejre, og me-
get skal gå galt hvis ikke sejren går til 
træner Rikke Rohbach Bonde i Dansk 
Oaks. 4 Habla bør blive en lige så 

sikker nummer to. Vandt Derby Trial 
Stakes, og var sidenhen en fin fjerde i 
Dansk Derby. 1 Good Life forbedrer 
sig fra start til start. Var tæt på sej-
ren i Consolation, og den præstation 
bør række til en tredje-fjerdeplads 
her. 10 Arabian Queen er en alsi-
dig dame der klarer alle distancer. Gik 

pænt over 2200 meter i forrige start 
bag derbytreeren Good Fortune, og 
bør række til en mindre pladschance 
her. 13 Noelle har også vist den er 
god på de længere distancer. Var bag 
Arabian Queen senest de mødtes, og 
får derfor ikke en plads i tipsrammen. 

6 Go On Carlras – 4 Habla – 1 Good Life – Outs: 10 Arabian QueenTIPS

Brug Zoono Body produkter (Hånddesinfektion og Femme) til 
at forhindre overførsel af bakterier og vira via hænderne. Zoono 
Hånddesinfektion fungerer som en beskyttende handske, der ikke kan 
mærkes, udover at hænderne føles fugtede og velplejede. 

Brug Zoono, Mikrobe beskyttelse, All Purpose Spray til at sikre 
at vigtige områder hjemme eller på arbejdspladsen holdes bakterie- 
og vira-fri. Beskyttelsen er mild og kan anvendes omkring madvarer. 
Brug den fx. til dørhåndtag, bordplader, skriveborde, vandhaner, 
stikkontakter og andre kontaktflader. 

Du kan trygt anvende Zoono
Alle produkter kan anvendes på eller omkring mennesker, dyr og 
planter. Zoono´s produkter indeholder ikke giftstoffer, alkohol eller 
skadelige kemikalier. Zoono er farveløs, lugtfri, vaskes ikke af ved 
vask eller rengøring. Zoono er ikke-ætsende og miljø-sikker. Zoono er 
mindre giftig end fx. C-vitamin og kaffe. Med andre ord kan du roligt 
anvende Zoono til både store og små, unge og ældre. 

Effekterne kan dokumenteres
Alle produkterne er testet og effekterne er dokumenterede i 
akkrediterede laboratorier i New Zealand, Australien, UK, Tyskland, 

Tyrkiet, Sydafrika og Japan. Senest er virkningen ift. Coronavirus 
også dokumenterede. Du kan læse mere om resultaterne på vores 
hjemmeside: www.bropharma.dk

Zoono indeholder
Zoono produkterne anvender oprenset deioniseret vand og en 
antimikrobiel forbindelse. Ingen alkohol eller giftige kemikalier. 
Produkterne er registrerede til salg i Danmark.

Anvendelse, Hånddesinfektion
Vask hænderne grundigt og tør dem. Fordel derefter 1-2 sprøjt alle 
steder på dine hænder. Massér skummet ind i hænderne indtil dine 
hænder er tørre. Produktet virker optimalt, når dine hænder er tørre, 
da det dermed binder sig til din hud. Anvender Zoono Hånddesinfekti-
on 1-2 gange dagligt.
 
Anvendelse, All Purpose, Overflade Beskyttelse
Rengør de flader, som du ønsker at spraye. Sørg for at de er tørre, da 
Zoono binder og virker bedst på tørre overflader. Spray enten Zoono 
direkte på overfladen og lad tørre. Alternativt kan du spraye på en 
microfiber klud og fordele Zoono med kluden på det ønskede område. 
Når Zoono er tør virker beskyttelsen.

Tryg og sikker beskyttelse 
Til hjemmet, arbejdspladsen – til dig og dine

Lad os starte med at sige...
Zoono er ikke et rengøringsprodukt eller en traditionel håndsprit.

Zoono er en højt avanceret og videnskabeligt udviklet teknologi, der skaber en coating på din hud eller overflader, 
der dræber sygdomsfremkaldende bakterier og vira (også COVID19).

· Zoono beskytter din hud i op til 24 timer og andre overflader i op til 30 dage. 
· Zoono produkter er milde mod huden, uden alkohol og uden giftige kemikalier.

· Du kan trygt vaske hænder, gøre rent m.m. Zoono virker fortsat.
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Kl. 16.40

CARL RAS SUPER SPRINT
40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Carl Ras
For 3-årige og ældre heste.
Vægt 3-årige 60,0 kg. Ældre 60,0 kg.

10
V5-5

 SCREWBOX CARLRAS 58 Liam Doran, l (60)

1 7, brun v Air Chief Marshal-Marigold / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 57 5-11-6 569.187
RØD,hvide stjerner;rød Helle Christensen och Thea Hildebrandt 2021: 11 0-2-1 49.647
Helle Christensen Handicap: 77 2020: 16 2-2-2 127.588

Ø 7/7-4 39.088 h3 1170 gr gd 1.10,8 Simmy's Copshop 57 Rock Dancer 58 78 5-2,5 66 N Holm 63
Ø 22/7-6 39.088 h2 1170 gr gd 1.09,2 Abolish 61 Screwbox Carlras 54 77 2-1,5 54 S De Paiva 84
Og 3/8-1 15.000 h3 1250 gr lt 1.13,0 Strada 61 Dr Doro 62 77 5-4 67 S Lyseng 28
Ø 5/8-4 24.874 h3 0900 gr gd 0.51,2 Starlight Runner 58 Cromer 59 78 5-4 64 N Holm 62
Ø 22/8-3 39.728 h2 1170 gr gd 1.09,2 Backcountry 66 Irish Prosecutor 62 78 11-7 58 J Neuroth 139

 NOM DE PLUME (IRE) B66 Per-Anders Gråberg

2 5, fuks v Shamardal-Tickled Pink / Invincible Spirit (Ire Irland) Livs: 21 6-4-2 294.568
BLÅ-GRØN-LILLA m.logo;blå;blå Kentaur A/S 2021: 4 3-0-0 71.374
Lars Kelp Handicap: 82 2020: 9 2-2-2 77.616

Kl 31/10-2 35.000 h 1200 gr bl 1.16,0 Nokengang 57 Martini 56 81 7-13 B 54 J Landgren 174
Ap 24/5-3 22.500 h2 1000 gr gd 0.56,5 Nom De Plume 61 Strada 54 80 1-hvd B 61 S Lyseng 22
Kl 19/6-1 25.000 av 1100 gr lt 1.02,0 Sandtastic 61 Ambiance 56 81 4-3,5 B 56 P Gråberg 49
Ø 26/6-3 24.874 h2 0900 gr gd 0.51,3 Nom De Plume 59 Madi Banja 63 81 1-hls B 59 K Ingolfsland 41
Kl 24/7-8 20.000 av 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 82 1-0,5 B 64 P Gråberg 15

 SAPPER (GB) B62 Elione Chaves

3 6, brun v Sepoy-Green Poppy / Green Desert (Gb England) Livs: 28 2-6-1 105.934
BLÅ; røde ærmer; rød hue Javier Carvallo och Hanne W. Jensen m.fl 2021: 3 1-1-0 28.610
Tinna Hovgaard Handicap: 70 2020: 7 0-2-1 24.800

Kl 8/20-1 15.000 h4 1100 gr gd 0.54,8 Ladys Choice 63 Sena 61,5 70 3-1 B 66 E Chaves 34
Og 12/9-1 25.000 h2 1050 gr gd 0.58,5 Persona 59 Nom De Plume 65 70 7-3,5 B 56 E Chaves 99
D 2/7-6 18.610 h 0850 gr bl 0.48,6 Sapper 64 Blazed 58 69 1-1,5 B 64 R Piechulek 23
Kl 24/7-8 20.000 av 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 69 2-0,5 B 62 E Chaves 51
Kl 20/8-1 15.000 h4 1100 gr gd 1.03,8 Moneytalks 66 Dress Circle 67 71 6-9 B 66 S Lyseng 32

 STARLIGHT RUNNER 60,5 Andreas Tapia Dalbark

4 4, brun hp Pistachio-Runners Sister / Academy Award (Stald 5 Stars) Livs: 25 2-3-6 184.844
RØD,hvide stjerner;rød Firma Helle Christensen-Galoptræner 2021: 7 1-1-1 44.678
Helle Christensen Handicap: 73 2020: 11 1-1-4 58.789

Ø 26/6-2 21.321 h4 0900 gr gd 0.51,4 Archers Ignite 73 Starlight Runner 67 71 2-1,5 67 M Palmberg 128
Ø 7/7-4 39.088 h3 1170 gr gd 1.10,8 Simmy's Copshop 57 Rock Dancer 58 71 6-3,5 61 S De Paiva 79
Kl 24/7-8 20.000 av 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 70 3-2,5 56,5 L Doran 96
Ø 5/8-4 24.874 h3 0900 gr gd 0.51,2 Starlight Runner 58 Cromer 59 70 1-2,5 58 A Tapia Dalbark 49
Ø 22/8-3 39.728 h2 1170 gr gd 1.09,2 Backcountry 66 Irish Prosecutor 62 73 5-2,5 54 S De Paiva 107

 MISS MAMBO 58,5 Oliver Wilson

5 4, brun hp Mambo King-IKC Sweet Candy / Candy Ride (Club Mambo) Livs: 12 0-1-6 29.127
BRUN/SORT stribet; sort/brun Club Mambo 2021: 6 0-0-5 19.519
Mille Eisner (a) Handicap: 67 2020: 6 0-1-1 9.608

Kl 22/5-5 12.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Leon 62 Ruby Dream 62 54 3-1,5 61 S Jukes 58
Gø 27/6-3 18.539 av 1200 gr gl 1.11,2 Twilly 56,5 Scytale 56,5 57 3-3 61 S Jukes 107
Kl 3/7-2 16.000 av 1300 gr gd 1.19,0 Great Basin 61,5 Raspberry Beret 60 65 3-3,5 S 61 S Jukes 76
Kl 24/7-8 20.000 av 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 68 5-3,5 60,5 S Jukes 124
Kl 20/8-1 15.000 h4 1100 gr gd 1.03,8 Moneytalks 66 Dress Circle 67 68 3-3 66 S Jukes 99

 IFACH (SWE) 60 Carlos Lopez

6 3, brun v Appel Au Maitre-Manacor / Primatico (Swe Sverige) Livs: 8 0-0-0 10.278
RØD m to gule stolper; røde; rød/gul Casa Colina 2021: 4 0-0-0 6.678
Bent Olsen Handicap: 66 2020: 4 0-0-0 3.600

Kl 17/10-2 22.500 av 1400 gr gd 1.27,5 Midnight Kiss 57,5 Venezuela 57,5 - 8-12,5 59 M Robaldo 253
Kl 29/5-6 20.000 av 2200 gr gd 2.20,0 Good Fortune 59 Sea Storm 57 57 4-18,5 57 M Robaldo 116
Jæ 16/6-2 24.843 av 2200 dt gd 2.26,0 Mirco 59 Galway 59 62 4-11 59 A Tapia Dalbark 218
Kl 24/7-9 16.000 av 2200 gr gl 2.19,9 Noelle 57,5 Penfolds 58 63 8-13 56 M Rodriguez 180
Kl 8/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,1 Red Diamond 59 Good Life 57,5 63 8-10,5 59 A Tapia Dalbark 656

 DRESS CIRCLE (GB) 58,5 Rafael De Oliveira

7 4, brun hp Showcasing-Minnaloushe / Lawman (Gb England) Livs: 13 0-2-2 33.940
GRØN; rød hue Stald Søholm 2021: 3 0-1-1 11.340
Inge Mette Dejgaard Handicap: 69 2020: 8 0-1-1 22.600

Kl 10/10-2 19.000 h3 1200 gr bl 1.15,0 Royal Zem 57 Buy and Sell 66 67 4-3 58,5 J Johansen 105
Kl 7/11-7 16.000 av 1300 gr bl 1.22,4 Lost Empire 59,5 Never Gone 59,5 66 4-9 54 C Hartsmar 109
Kl 17/4-7 16.000 av 1300 gr gd 1.19,7 Tears In Heaven 57 Habla 56,5 65 3-2 62,5 R Oliveira 104
Kl 29/5-2 20.500 h3 1200 gr gd 1.10,2 Geepower 58 Sena 62 70 8-4 58 R Oliveira 188
Kl 20/8-1 15.000 h4 1100 gr gd 1.03,8 Moneytalks 66 Dress Circle 67 69 2-2 67 M Robaldo 107

Jeg tipper samme indløbsrækkefølge 
i top tre som seneste Super Sprint. 
Velvidende, at det at prikke starten, 
er afgørende. 2 Nom De Plume er 
rigtig svær at slå i disse Super Sprint. 
Var truet af 3 Sapper senest, men 
trak igen kort før mål. Er godt nok 

to kilo dårligere inde her, men det 
betyder ikke så meget over så kort 
en distance. 3 Sapper viste stor 
fart senest i Super Sprint, og prikker 
Chavez starten igen så er en top to 
placering sandsynlig. 4 Starlight 
Runner kiksede starten en smule 

den 24/7. Kan være tættere på de to 
favoritter her med en bedre start. 
Har siden vist god form i Norge.  
4 Dress Circle har tidligere vist stor 
fart. Spørgsmålet er, om det rækker 
i dette felt.

2 Nom De Plume – 3 Sapper – 4 Starlight Runner – Outs: 7 Dress CircleTIPS

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 12-7-11-4-10-8-6(5)

2.afd: 11-13-12-4-10-1-8-3-9-
6-5-7-2

3.afd: 10-8-11-5-9-12 (2)

4.afd: 6 Go On Carlras

5.afd: 2 Nom De Plume

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 1/9, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

NOM DE PLUME
 Antal starter/sejre i 2021: 4/3
 Sejrsprocent i 2021: 75%

 RYTTER: PER-ANDERS GRÅBERG
 Antal starter/sejre i 2021: 77/15
 Sejrsprocent i 2021: 19%

BLANKBUD I V5-SPILLET

SE NOM DE PLUMES  
SENESTE START
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650 m

https://replays.webstream.dk/player?date=2021-07-24&countrycode=DK&trackid=kl&trackno=10&raceno=8



